

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan undefined Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
Bidang Urusan	: 3.29 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG ENERGI DAN SUMBER DAYA MINERAL
Unit Organisasi	: 3.29.0.00.0.00.01.0000 Dinas Energi dan Sumber Daya Mineral
Sub Unit Organisasi	: 3.29.0.00.0.00.01.0000 Dinas Energi dan Sumber Daya Mineral
Program	: 3.29.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Kegiatan	: 3.29.01.1.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 3.29.01.1.01.0002 Koordinasi dan Penyusunan Dokumen RKA- SKPD
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 4.737.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	NILAI SAKIP	BB Indeks	Capaian Program	NILAI SAKIP	BB Indeks
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 9.116.800,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 4.737.000,00
Keluaran	: Jumlah Dokumen RKA-SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Dokumen RKA-SKPD	2 Dokumen	Keluaran	: Jumlah Dokumen RKA-SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Dokumen RKA-SKPD	2 Dokumen
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 3.29.01.1.01.0002 Koordinasi dan Penyusunan Dokumen RKA- SKPD
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen RKA-SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Dokumen RKA-SKPD
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					9.116.800,00					4.737.000,00	-4.379.800,00
5.1	BELANJA OPERASI					9.116.800,00					4.737.000,00	-4.379.800,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					9.116.800,00					4.737.000,00	-4.379.800,00
5.1.02.01	Belanja Barang					9.116.800,00					4.737.000,00	-4.379.800,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					9.116.800,00					4.737.000,00	-4.379.800,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					7.036.800,00					4.737.000,00	-2.299.800,00
	[#] Belanja Cetak RKA dan Perubahan RKA Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					7.036.800,00					4.737.000,00	-2.299.800,00
	[-] Belanja Penggandaan RKA dan Perubahan RKA					7.036.800,00					4.737.000,00	-2.299.800,00
	Penggandaan Spesifikasi : Belanja penggandaan untuk kertas ukuran A4,F4	23456 Lembar	Lembar	300,00	-	7.036.800,00	15790 Lembar	Lembar	300,00	-	4.737.000,00	-2.299.800,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					2.080.000,00					0,00	-2.080.000,00
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					2.080.000,00					0,00	-2.080.000,00
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat					2.080.000,00					0,00	-2.080.000,00
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Kudapan/Snack), Jambi Spesifikasi : Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Kudapan/Snack), Jambi	40 Orang / Kali	Orang / Kali	17.000,00	-	680.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	17.000,00	-	0,00	-680.000,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan undefined Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
Bidang Urusan	: 3.29 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG ENERGI DAN SUMBER DAYA MINERAL
Unit Organisasi	: 3.29.0.00.0.00.01.0000 Dinas Energi dan Sumber Daya Mineral
Sub Unit Organisasi	: 3.29.0.00.0.00.01.0000 Dinas Energi dan Sumber Daya Mineral
Program	: 3.29.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Kegiatan	: 3.29.01.1.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 3.29.01.1.01.0004 Koordinasi dan Penyusunan DPA-SKPD
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 4.800.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	NILAI SAKIP	BB Indeks	Capaian Program	NILAI SAKIP	BB Indeks
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 5.580.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 4.800.000,00
Keluaran	: Jumlah Dokumen DPA-SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Dokumen DPA-SKPD	2 Dokumen	Keluaran	: Jumlah Dokumen DPA-SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Dokumen DPA-SKPD	2 Dokumen
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 3.29.01.1.01.0004 Koordinasi dan Penyusunan DPA-SKPD
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen DPA-SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Dokumen DPA-SKPD
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					5.580.000,00					4.800.000,00	-780.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					5.580.000,00					4.800.000,00	-780.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					5.580.000,00					4.800.000,00	-780.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					5.580.000,00					4.800.000,00	-780.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					5.580.000,00					4.800.000,00	-780.000,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					4.800.000,00					4.800.000,00	0,00
	[#] Belanja Cetak Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					4.800.000,00					4.800.000,00	0,00
	[-] Belanja Cetak					4.800.000,00					4.800.000,00	0,00
	Cetak DPA Murni Perangkat Daerah Level 2 Spesifikasi : Barang Cetakan s/d 200 Halaman	10 Buku	Buku	240.000,00	-	2.400.000,00	10 Buku	Buku	240.000,00	-	2.400.000,00	0,00
	Cetak DPA Perubahan Perangkat Daerah Level 2 Spesifikasi : Barang Cetakan s/d 200 Halaman	10 Buku	Buku	240.000,00	-	2.400.000,00	10 Buku	Buku	240.000,00	-	2.400.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					780.000,00					0,00	-780.000,00
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					780.000,00					0,00	-780.000,00
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat					780.000,00					0,00	-780.000,00
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Kudapan/Snack), Jambi Spesifikasi : Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Kudapan/Snack), Jambi	15 Orang / Kali	Orang / Kali	17.000,00	-	255.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	17.000,00	-	0,00	-255.000,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan undefined Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
Bidang Urusan	: 3.29 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG ENERGI DAN SUMBER DAYA MINERAL
Unit Organisasi	: 3.29.0.00.0.00.01.0000 Dinas Energi dan Sumber Daya Mineral
Sub Unit Organisasi	: 3.29.0.00.0.00.01.0000 Dinas Energi dan Sumber Daya Mineral
Program	: 3.29.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Kegiatan	: 3.29.01.1.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 3.29.01.1.01.0006 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 26.575.223,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	NILAI SAKIP	BB Indeks	Capaian Program	NILAI SAKIP	BB Indeks
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 76.412.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 26.575.223,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD	4 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD	4 Laporan
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 3.29.01.1.01.0006 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					76.412.000,00					26.575.223,00	-49.836.777,00
5.1	BELANJA OPERASI					76.412.000,00					26.575.223,00	-49.836.777,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					76.412.000,00					26.575.223,00	-49.836.777,00
5.1.02.01	Belanja Barang					2.500.000,00					1.250.000,00	-1.250.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					2.500.000,00					1.250.000,00	-1.250.000,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					2.500.000,00					1.250.000,00	-1.250.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					2.500.000,00					1.250.000,00	-1.250.000,00
	[-] Belanja Cetak Laporan					1.000.000,00					500.000,00	-500.000,00
	Jilid Dokumen Laporan atau Evaluasi Perangkat Daerah Level 2 Spesifikasi : Barang Cetakan s/d 100 Halaman	20 Buku	Buku	50.000,00	-	1.000.000,00	10 Buku	Buku	50.000,00	-	500.000,00	-500.000,00
	[-] Belanja Penggandaan					1.500.000,00					750.000,00	-750.000,00
	Penggandaan Spesifikasi : Belanja penggandaan untuk kertas ukuran A4,F4	5000 Lembar	Lembar	300,00	-	1.500.000,00	2500 Lembar	Lembar	300,00	-	750.000,00	-750.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					12.120.000,00					0,00	-12.120.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					12.120.000,00					0,00	-12.120.000,00
5.1.02.02.01.0080	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					12.120.000,00					0,00	-12.120.000,00
	[#] Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					12.120.000,00					0,00	-12.120.000,00
	[-] Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)					12.120.000,00					0,00	-12.120.000,00
	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai pagu dana Rp. 0 s.d Rp. 100 juta Spesifikasi : Nilai pagu dana Rp. 0 s.d Rp. 100 juta	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.010.000,00	-	12.120.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.010.000,00	-	0,00	-12.120.000,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					61.792.000,00					25.325.223,00	-36.466.777,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan undefined Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
Bidang Urusan	: 3.29 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG ENERGI DAN SUMBER DAYA MINERAL
Unit Organisasi	: 3.29.0.00.0.00.01.0000 Dinas Energi dan Sumber Daya Mineral
Sub Unit Organisasi	: 3.29.0.00.0.00.01.0000 Dinas Energi dan Sumber Daya Mineral
Program	: 3.29.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Kegiatan	: 3.29.01.1.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 3.29.01.1.01.0007 Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 31.005.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	NILAI SAKIP	BB Indeks	Capaian Program	NILAI SAKIP	BB Indeks
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 54.980.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 31.005.000,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah	4 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah	4 Laporan
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 3.29.01.1.01.0007 Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					54.980.000,00					31.005.000,00	-23.975.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					54.980.000,00					31.005.000,00	-23.975.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					54.980.000,00					31.005.000,00	-23.975.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					1.650.000,00					825.000,00	-825.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					1.650.000,00					825.000,00	-825.000,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					1.650.000,00					825.000,00	-825.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.650.000,00					825.000,00	-825.000,00
	[-] Belanja Penggandaan dan Jilid Laporan					1.650.000,00					825.000,00	-825.000,00
	Jilid Laporan Spesifikasi : Jilid Laporan	12 Buah	Buah	25.000,00	-	300.000,00	6 Buah	Buah	25.000,00	-	150.000,00	-150.000,00
	Penggandaan Spesifikasi : Belanja penggandaan untuk kertas ukuran A4,F4	4500 Lembar	Lembar	300,00	-	1.350.000,00	2250 Lembar	Lembar	300,00	-	675.000,00	-675.000,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					53.330.000,00					30.180.000,00	-23.150.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					53.330.000,00					30.180.000,00	-23.150.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					53.330.000,00					30.180.000,00	-23.150.000,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Biasa Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					53.330.000,00					30.180.000,00	-23.150.000,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Biasa					53.330.000,00					30.180.000,00	-23.150.000,00
	Transportasi Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Transportasi Perjalanan Dinas Biasa Level 1	1.1 Rupiah	Rupiah	10.000.000,00	-	11.000.000,00	0.68 Rupiah	Rupiah	10.000.000,00	-	6.800.000,00	-4.200.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Tujuan Kabupaten Batang Hari, Muaro Jambi, Tanjab Timur, Tebo, Bungo, Merangin, Sarolangun, Tanjab Barat, Kerinci dan Kota Sungai Penuh Spesifikasi : Tujuan Kabupaten Batang Hari, Muaro Jambi, Tanjab Timur paling ...	76 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	28.120.000,00	42 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	15.540.000,00	-12.580.000,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan undefined Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
Bidang Urusan	: 3.29 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG ENERGI DAN SUMBER DAYA MINERAL
Unit Organisasi	: 3.29.0.00.0.00.01.0000 Dinas Energi dan Sumber Daya Mineral
Sub Unit Organisasi	: 3.29.0.00.0.00.01.0000 Dinas Energi dan Sumber Daya Mineral
Program	: 3.29.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Kegiatan	: 3.29.01.1.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 3.29.01.1.02.0001 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 9.737.068.951,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	NILAI SAKIP	BB Indeks	Capaian Program	NILAI SAKIP	BB Indeks
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 9.737.068.951,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 9.737.068.951,00
Keluaran	: Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN	882 Orang/ Bulan	Keluaran	: Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN	854 Orang/ Bulan
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 3.29.01.1.02.0001 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					9.737.068.951,00					9.737.068.951,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					9.737.068.951,00					9.737.068.951,00	0,00
5.1.01	Belanja Pegawai					9.737.068.951,00					9.737.068.951,00	0,00
5.1.01.01	Belanja Gaji dan Tunjangan ASN					5.188.474.551,00					5.188.474.551,00	0,00
5.1.01.01.01	Belanja Gaji Pokok ASN					3.823.733.998,00					3.823.733.998,00	0,00
5.1.01.01.01.0001	Belanja Gaji Pokok PNS					3.823.733.998,00					3.823.733.998,00	0,00
	[#] Belanja Gaji Pokok PNS Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					3.823.733.998,00					3.823.733.998,00	0,00
	[-] Belanja Gaji Pokok PNS					3.823.733.998,00					3.823.733.998,00	0,00
	Belanja Gaji Pokok PNS	14 Bulan	Bulan -	273.123.857,00	-	3.823.733.998,00	14 Bulan	Bulan -	273.123.857,00	-	3.823.733.998,00	0,00
5.1.01.01.02	Belanja Tunjangan Keluarga ASN					366.845.794,00					386.845.788,00	19.999.994,00
5.1.01.01.02.0001	Belanja Tunjangan Keluarga PNS					366.845.794,00					386.845.788,00	19.999.994,00
	[#] Belanja Tunjangan Keluarga PNS Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					366.845.794,00					386.845.788,00	19.999.994,00
	[-] Belanja Tunjangan Keluarga PNS					366.845.794,00					386.845.788,00	19.999.994,00
	Belanja Tunjangan Keluarga PNS	14 Bulan	Bulan -	26.203.271,00	-	366.845.794,00	14 Bulan	Bulan -	27.631.842,00	-	386.845.788,00	19.999.994,00
5.1.01.01.03	Belanja Tunjangan Jabatan ASN					229.460.000,00					239.459.990,00	9.999.990,00
5.1.01.01.03.0001	Belanja Tunjangan Jabatan PNS					229.460.000,00					239.459.990,00	9.999.990,00
	[#] Belanja Tunjangan Jabatan PNS Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					229.460.000,00					239.459.990,00	9.999.990,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] Belanja Tunjangan Jabatan PNS					229.460.000,00					239.459.990,00	9.999.990,00
	Belanja Tunjangan Jabatan PNS	14 Bulan	Bulan -	16.390.000,00	-	229.460.000,00	14 Bulan	Bulan -	17.104.285,00	-	239.459.990,00	9.999.990,00
5.1.01.01.04	Belanja Tunjangan Fungsional ASN					71.239.994,00					71.239.994,00	0,00
5.1.01.01.04.0001	Belanja Tunjangan Fungsional PNS					71.239.994,00					71.239.994,00	0,00
	[#] Belanja Tunjangan Fungsional PNS Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					71.239.994,00					71.239.994,00	0,00
	[-] Belanja Tunjangan Fungsional PNS					71.239.994,00					71.239.994,00	0,00
	Belanja Tunjangan Fungsional PNS	14 Bulan	Bulan -	5.088.571,00	-	71.239.994,00	14 Bulan	Bulan -	5.088.571,00	-	71.239.994,00	0,00
5.1.01.01.05	Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN					106.155.000,00					111.155.002,00	5.000.002,00
5.1.01.01.05.0001	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS					106.155.000,00					111.155.002,00	5.000.002,00
	[#] Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					106.155.000,00					111.155.002,00	5.000.002,00
	[-] Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS					106.155.000,00					111.155.002,00	5.000.002,00
	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS	14 Bulan	Bulan -	7.582.500,00	-	106.155.000,00	14 Bulan	Bulan -	7.939.643,00	-	111.155.002,00	5.000.002,00
5.1.01.01.06	Belanja Tunjangan Beras ASN					196.113.372,00					201.113.374,00	5.000.002,00
5.1.01.01.06.0001	Belanja Tunjangan Beras PNS					196.113.372,00					201.113.374,00	5.000.002,00
	[#] Belanja Tunjangan Beras PNS Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					196.113.372,00					201.113.374,00	5.000.002,00
	[-] Belanja Tunjangan Beras PNS					196.113.372,00					201.113.374,00	5.000.002,00
	Belanja Tunjangan Beras PNS	14 Bulan	Bulan -	14.008.098,00	-	196.113.372,00	14 Bulan	Bulan -	14.365.241,00	-	201.113.374,00	5.000.002,00
5.1.01.01.07	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN					7.324.604,00					10.324.608,00	3.000.004,00
5.1.01.01.07.0001	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS					7.324.604,00					10.324.608,00	3.000.004,00
	[#] Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					7.324.604,00					10.324.608,00	3.000.004,00
	[-] Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS					7.324.604,00					10.324.608,00	3.000.004,00
	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS	14 Bulan	Bulan -	523.186,00	-	7.324.604,00	14 Bulan	Bulan -	737.472,00	-	10.324.608,00	3.000.004,00
5.1.01.01.08	Belanja Pembulatan Gaji ASN					49.007,00					49.011,00	4,00
5.1.01.01.08.0001	Belanja Pembulatan Gaji PNS					49.007,00					49.011,00	4,00
	[#] Belanja Pembulatan Gaji PNS Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					49.007,00					49.011,00	4,00
	[-] Belanja Pembulatan Gaji PNS					49.007,00					49.011,00	4,00
	Belanja Pembulatan Gaji PNS	1 Tahun	Tahun -	49.007,00	-	49.007,00	1 Tahun	Tahun -	49.011,00	-	49.011,00	4,00
5.1.01.01.09	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan ASN					286.183.752,00					236.183.748,00	-50.000.004,00
5.1.01.01.09.0001	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS					286.183.752,00					236.183.748,00	-50.000.004,00
	[#] Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					286.183.752,00					236.183.748,00	-50.000.004,00
	[-] Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS					286.183.752,00					236.183.748,00	-50.000.004,00
	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS	12 Bulan	Bulan -	23.848.646,00	-	286.183.752,00	12 Bulan	Bulan -	19.681.979,00	-	236.183.748,00	-50.000.004,00
5.1.01.01.10	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja ASN					7.811.376,00					9.811.380,00	2.000.004,00
5.1.01.01.10.0001	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS					7.811.376,00					9.811.380,00	2.000.004,00
	[#] Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					7.811.376,00					9.811.380,00	2.000.004,00
	[-] Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS					7.811.376,00					9.811.380,00	2.000.004,00
	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS	12 Bulan	Bulan -	650.948,00	-	7.811.376,00	12 Bulan	Bulan -	817.615,00	-	9.811.380,00	2.000.004,00
5.1.01.01.11	Belanja Iuran Jaminan Kematian ASN					23.434.308,00					28.434.312,00	5.000.004,00
5.1.01.01.11.0001	Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS					23.434.308,00					28.434.312,00	5.000.004,00
	[#] Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					23.434.308,00					28.434.312,00	5.000.004,00
	[-] Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS					23.434.308,00					28.434.312,00	5.000.004,00
	Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS	12 Bulan	Bulan -	1.952.859,00	-	23.434.308,00	12 Bulan	Bulan -	2.369.526,00	-	28.434.312,00	5.000.004,00
5.1.01.01.12	Belanja Iuran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat ASN					70.123.346,00					70.123.346,00	0,00
5.1.01.01.12.0001	Belanja Iuran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat PNS					70.123.346,00					70.123.346,00	0,00
	[#] Belanja Iuran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat PNS Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					70.123.346,00					70.123.346,00	0,00
	[-] Belanja Iuran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat PNS					70.123.346,00					70.123.346,00	0,00
	Belanja Iuran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat PNS	1 Tahun	Tahun -	70.123.346,00	-	70.123.346,00	1 Tahun	Tahun -	70.123.346,00	-	70.123.346,00	0,00
5.1.01.02	Belanja Tambahan Penghasilan ASN					4.548.594.400,00					4.548.594.400,00	0,00
5.1.01.02.01	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN					2.667.995.922,00					2.267.995.922,00	-400.000.000,00
5.1.01.02.01.0001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS					2.667.995.922,00					2.267.995.922,00	-400.000.000,00
	[#] Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					2.667.995.922,00					2.267.995.922,00	-400.000.000,00
	[-] Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS					2.667.995.922,00					2.267.995.922,00	-400.000.000,00
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS	1 Tahun	Tahun -	2.667.995.922,00	-	2.667.995.922,00	1 Tahun	Tahun -	2.267.995.922,00	-	2.267.995.922,00	-400.000.000,00
5.1.01.02.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja ASN					88.752.682,00					88.752.682,00	0,00
5.1.01.02.03.0001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS					88.752.682,00					88.752.682,00	0,00
	[#] Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					88.752.682,00					88.752.682,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan undefined Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
Bidang Urusan	: 3.29 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG ENERGI DAN SUMBER DAYA MINERAL
Unit Organisasi	: 3.29.0.00.0.00.01.0000 Dinas Energi dan Sumber Daya Mineral
Sub Unit Organisasi	: 3.29.0.00.0.00.01.0000 Dinas Energi dan Sumber Daya Mineral
Program	: 3.29.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Kegiatan	: 3.29.01.1.03 Administrasi Barang Milik Daerah pada Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 3.29.01.1.03.0004 Pembinaan, Pengawasan, dan Pengendalian Barang Milik Daerah pada SKPD
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 40.627.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	NILAI SAKIP	BB Indeks	Capaian Program	NILAI SAKIP	BB Indeks
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 93.374.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 40.627.000,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Hasil Pembinaan, Pengawasan, dan Pengendalian Barang Milik Daerah pada SKPD	4 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Hasil Pembinaan, Pengawasan, dan Pengendalian Barang Milik Daerah pada SKPD	4 Laporan
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 3.29.01.1.03.0004 Pembinaan, Pengawasan, dan Pengendalian Barang Milik Daerah pada SKPD
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Hasil Pembinaan, Pengawasan, dan Pengendalian Barang Milik Daerah pada SKPD
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					93.374.000,00					40.627.000,00	-52.747.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					93.374.000,00					40.627.000,00	-52.747.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					93.374.000,00					40.627.000,00	-52.747.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					12.120.000,00					0,00	-12.120.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					12.120.000,00					0,00	-12.120.000,00
5.1.02.02.01.0080	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					12.120.000,00					0,00	-12.120.000,00
	[#] Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					12.120.000,00					0,00	-12.120.000,00
	[-] Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					12.120.000,00					0,00	-12.120.000,00
	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai pagu dana Rp. 0 s.d Rp. 100 juta Spesifikasi : Nilai pagu dana Rp. 0 s.d Rp. 100 juta	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.010.000,00	-	12.120.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.010.000,00	-	0,00	-12.120.000,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					81.254.000,00					40.627.000,00	-40.627.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					81.254.000,00					40.627.000,00	-40.627.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					81.254.000,00					40.627.000,00	-40.627.000,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Biasa Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					45.880.000,00					22.940.000,00	-22.940.000,00
	[-] Perjalanan dinas biasa					45.880.000,00					22.940.000,00	-22.940.000,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan undefined Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
Bidang Urusan	: 3.29 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG ENERGI DAN SUMBER DAYA MINERAL
Unit Organisasi	: 3.29.0.00.0.00.01.0000 Dinas Energi dan Sumber Daya Mineral
Sub Unit Organisasi	: 3.29.0.00.0.00.01.0000 Dinas Energi dan Sumber Daya Mineral
Program	: 3.29.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Kegiatan	: 3.29.01.1.05 Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 3.29.01.1.05.0002 Pengadaan Pakaian Dinas Beserta Atribut Kelengkapannya
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 53.900.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	NILAI SAKIP	BB Indeks	Capaian Program	NILAI SAKIP	BB Indeks
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 53.900.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 53.900.000,00
Keluaran	: Jumlah Paket Pakaian Dinas Beserta Atribut Kelengkapan	1 Paket	Keluaran	: Jumlah Paket Pakaian Dinas Beserta Atribut Kelengkapan	1 Paket
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 3.29.01.1.05.0002 Pengadaan Pakaian Dinas Beserta Atribut Kelengkapannya
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Pakaian Dinas Beserta Atribut Kelengkapan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					53.900.000,00					53.900.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					53.900.000,00					53.900.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					53.900.000,00					53.900.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					53.900.000,00					53.900.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					53.900.000,00					53.900.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0063	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)					53.900.000,00					53.900.000,00	0,00
	[#] Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					53.900.000,00					53.900.000,00	0,00
	[-] Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)					53.900.000,00					53.900.000,00	0,00
	Pakaian Dinas PDH Harian Spesifikasi : SEWIWOLL, LEMBUT	70 Stel	Stel	770.000,00	-	53.900.000,00	70 Stel	Stel	770.000,00	-	53.900.000,00	0,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						53.900.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				53.900.000,00	0,00
							undefined,..... Kepala Dinas Energi dan Sumber Daya Mineral					
							TANDRY ADI NEGARA, S.STP., M.Si. NIP. 197706231996031001					

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Dr. H. SUDIRMAN, S.H, M.H.	196801091992031002	Ketua TAPD	
2	Ir. AGUS SUNARYO, M.Si	196608141993031004	Wakil Ketua Merangkap Anggota	
3	AGUS PIRNGADI, S.Sos	196912151990031005	Sekretaris Merangkap Anggota	
4	ARIEF MUNANDAR, SE	196703071999031004	Anggota	
5	JOHANSYAH, SE, ME	197006152000031003	Anggota	
6	JANGCIK MOHZA, S.Pd, M.Si	196804211994021004	Anggota	
7	M. ALI ZAINI, SH, MH	197307292000121002	Anggota	
8	M. ALI ZAINI, SH, MH	197307292000121002	Anggota	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan undefined Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
Bidang Urusan	: 3.29 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG ENERGI DAN SUMBER DAYA MINERAL
Unit Organisasi	: 3.29.0.00.0.00.01.0000 Dinas Energi dan Sumber Daya Mineral
Sub Unit Organisasi	: 3.29.0.00.0.00.01.0000 Dinas Energi dan Sumber Daya Mineral
Program	: 3.29.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Kegiatan	: 3.29.01.1.05 Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 3.29.01.1.05.0009 Pendidikan dan Pelatihan Pegawai Berdasarkan Tugas dan Fungsi
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 330.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	NILAI SAKIP	BB Indeks	Capaian Program	NILAI SAKIP	BB Indeks
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 53.650.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 330.000,00
Keluaran	: Jumlah Pegawai Berdasarkan Tugas dan Fungsi yang Mengikuti Pendidikan dan Pelatihan	20 Orang	Keluaran	: Jumlah Pegawai Berdasarkan Tugas dan Fungsi yang Mengikuti Pendidikan dan Pelatihan	1 Orang
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 3.29.01.1.05.0009 Pendidikan dan Pelatihan Pegawai Berdasarkan Tugas dan Fungsi
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Pegawai Berdasarkan Tugas dan Fungsi yang Mengikuti Pendidikan dan Pelatihan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					53.650.000,00					330.000,00	-53.320.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					53.650.000,00					330.000,00	-53.320.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					53.650.000,00					330.000,00	-53.320.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					28.000.000,00					0,00	-28.000.000,00
5.1.02.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan					28.000.000,00					0,00	-28.000.000,00
5.1.02.02.12.0001	Belanja Kursus Singkat/Pelatihan					28.000.000,00					0,00	-28.000.000,00
	[#] Belanja Kursus Singkat/Pelatihan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					28.000.000,00					0,00	-28.000.000,00
	[-] Belanja Kursus Singkat/Pelatihan					28.000.000,00					0,00	-28.000.000,00
	Diklat Revolusi Mental Spesifikasi : Pelatihan dan Pendidikan Revolusi Mental	1 Orang	Orang	5.500.000,00	-	5.500.000,00	0 Orang	Orang	5.500.000,00	-	0,00	-5.500.000,00
	Kontribusi Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Spesifikasi : Kontribusi bagi pegawai mengikuti Diklat & Bimtek : Kursus, Pelatihan & Bimtek	5 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	4.500.000,00	-	22.500.000,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	4.500.000,00	-	0,00	-22.500.000,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					25.650.000,00					330.000,00	-25.320.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					25.650.000,00					330.000,00	-25.320.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					25.650.000,00					330.000,00	-25.320.000,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Biasa Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					18.500.000,00					0,00	-18.500.000,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Biasa					18.500.000,00					0,00	-18.500.000,00
	Transportasi Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Transportasi Perjalanan Dinas Biasa Level 2	0.185 Rupiah	Rupiah	100.000.000,00	-	18.500.000,00	0 Rupiah	Rupiah	100.000.000,00	-	0,00	-18.500.000,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Biasa Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					7.150.000,00					330.000,00	-6.820.000,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Biasa					7.150.000,00					330.000,00	-6.820.000,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan undefined Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
Bidang Urusan	: 3.29 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG ENERGI DAN SUMBER DAYA MINERAL
Unit Organisasi	: 3.29.0.00.0.00.01.0000 Dinas Energi dan Sumber Daya Mineral
Sub Unit Organisasi	: 3.29.0.00.0.00.01.0000 Dinas Energi dan Sumber Daya Mineral
Program	: 3.29.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Kegiatan	: 3.29.01.1.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 3.29.01.1.06.0001 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 6.582.320,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	NILAI SAKIP	BB Indeks	Capaian Program	NILAI SAKIP	BB Indeks
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 6.582.320,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 6.582.320,00
Keluaran	: Jumlah Paket Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor yang Disediakan	1 Paket	Keluaran	: Jumlah Paket Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor yang Disediakan	1 Paket
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 3.29.01.1.06.0001 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					6.582.320,00					6.582.320,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					6.582.320,00					6.582.320,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					6.582.320,00					6.582.320,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					6.582.320,00					6.582.320,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					6.582.320,00					6.582.320,00	0,00
5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik					6.582.320,00					6.582.320,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					6.582.320,00					6.582.320,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik					6.582.320,00					6.582.320,00	0,00
	Kabel Spesifikasi : -	40 Meter	Meter	21.230,00	-	849.200,00	40 Meter	Meter	21.230,00	-	849.200,00	0,00
	Lampu Hemat Listrik 24 watt Spesifikasi : -	24 Buah	Buah	122.892,00	-	2.949.408,00	24 Buah	Buah	122.892,00	-	2.949.408,00	0,00
	Lampu Hemat Listrik Spesifikasi : Lampu Hemat Listrik	24 Buah	Buah	103.488,00	-	2.483.712,00	24 Buah	Buah	103.488,00	-	2.483.712,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan undefined Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
Bidang Urusan	: 3.29 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG ENERGI DAN SUMBER DAYA MINERAL
Unit Organisasi	: 3.29.0.00.0.00.01.0000 Dinas Energi dan Sumber Daya Mineral
Sub Unit Organisasi	: 3.29.0.00.0.00.01.0000 Dinas Energi dan Sumber Daya Mineral
Program	: 3.29.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Kegiatan	: 3.29.01.1.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 3.29.01.1.06.0002 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 205.063.910,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	NILAI SAKIP	BB Indeks	Capaian Program	NILAI SAKIP	BB Indeks
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 298.765.165,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 205.063.910,00
Keluaran	: Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan	7 Paket	Keluaran	: Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan	5 Paket
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 3.29.01.1.06.0002 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					298.765.165,00					205.063.910,00	-93.701.255,00
5.1	BELANJA OPERASI					53.204.665,00					30.970.410,00	-22.234.255,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					53.204.665,00					30.970.410,00	-22.234.255,00
5.1.02.01	Belanja Barang					53.204.665,00					30.970.410,00	-22.234.255,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					53.204.665,00					30.970.410,00	-22.234.255,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					29.934.665,00					21.144.410,00	-8.790.255,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					29.934.665,00					21.144.410,00	-8.790.255,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					29.934.665,00					21.144.410,00	-8.790.255,00
	Amplop Putih Spesifikasi : N.90 isi 100/ kotak	12 Pcs	Kotak	32.000,00	-	384.000,00	7 Pcs	Kotak	32.000,00	-	224.000,00	-160.000,00
	Ballpoint Uniball Signo Spesifikasi : Signo	3 Kotak	Kotak	251.555,00	-	754.665,00	2 Kotak	Kotak	251.555,00	-	503.110,00	-251.555,00
	Binder Klip no 105 Spesifikasi : no 105	50 Kotak	Kotak	4.000,00	-	200.000,00	25 Kotak	Kotak	4.000,00	-	100.000,00	-100.000,00
	Binder Klip no 107 Spesifikasi : no 107	50 Kotak	Kotak	5.000,00	-	250.000,00	25 Kotak	Kotak	5.000,00	-	125.000,00	-125.000,00
	Binder Klip no 155 Spesifikasi : no 155	50 Kotak	Kotak	7.000,00	-	350.000,00	25 Kotak	Kotak	7.000,00	-	175.000,00	-175.000,00
	Binder Klip no 200 Spesifikasi : no 200	25 Kotak	Kotak	11.000,00	-	275.000,00	20 Kotak	Kotak	11.000,00	-	220.000,00	-55.000,00
	Box Arsip Spesifikasi : bahan kardus	100 Pcs	Pcs	15.000,00	-	1.500.000,00	100 Pcs	Pcs	15.000,00	-	1.500.000,00	0,00
	Buku Agenda Spesifikasi : Buku Agenda	12 Buku	Buku	23.500,00	-	282.000,00	6 Buku	Buku	23.500,00	-	141.000,00	-141.000,00
	Isi Stepler no 03 Spesifikasi : no. 3	20 Kotak	Kotak	42.000,00	-	840.000,00	10 Kotak	Kotak	42.000,00	-	420.000,00	-420.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Kertas HVS A4 70 gr Spesifikasi : Kertas HVS A4 70 gr	120 Rim	Rim	58.000,00	-	6.960.000,00	100 Rim	Rim	58.000,00	-	5.800.000,00	-1.160.000,00	
	Kertas HVS F4 70 gr Spesifikasi : Kertas HVS F4 70 gr	120 Rim	Rim	69.000,00	-	8.280.000,00	100 Rim	Rim	69.000,00	-	6.900.000,00	-1.380.000,00	
	Kwitansi Biasa Spesifikasi : isi 50 lembar	5 Pcs	Pcs	51.000,00	-	255.000,00	3 Pcs	Pcs	51.000,00	-	153.000,00	-102.000,00	
	Lem Kertas Spesifikasi : Lem Kertas Putar	25 Pcs	Pcs	4.000,00	-	100.000,00	15 Pcs	Pcs	4.000,00	-	60.000,00	-40.000,00	
	Map Biasa (isi 50 pcs) Spesifikasi : isi 50 lembar	5 Pak	Pak	88.000,00	-	440.000,00	3 Pak	Pak	88.000,00	-	264.000,00	-176.000,00	
	Map Ordener Spesifikasi : Ukuran Folio	100 Pcs	Pcs	26.000,00	-	2.600.000,00	50 Pcs	Pcs	26.000,00	-	1.300.000,00	-1.300.000,00	
	Map Snelhecter Kertas (isi 50 lembar) Spesifikasi : Folio isi 50 Pcs	5 Pak	Pak	96.000,00	-	480.000,00	3 Pak	Pak	96.000,00	-	288.000,00	-192.000,00	
	NCR folio 4 ply Spesifikasi : NCR folio 4 ply	72 Per Rim	Pcs	64.000,00	-	4.608.000,00	35 Per Rim	Pcs	64.000,00	-	2.240.000,00	-2.368.000,00	
	Paper Klip Spesifikasi : Paper Klip	25 Kotak	Kotak	20.000,00	-	500.000,00	15 Kotak	Kotak	20.000,00	-	300.000,00	-200.000,00	
	Pena Spesifikasi : Pena Biasa Setara Faster F3 0,5 mm	8 Lusin	Lusin	28.000,00	-	224.000,00	4 Lusin	Lusin	28.000,00	-	112.000,00	-112.000,00	
	Pensil 2B Spesifikasi : -	5 Lusin	Kotak	51.900,00	-	259.500,00	2 Lusin	Kotak	51.900,00	-	103.800,00	-155.700,00	
	Stabilo Spesifikasi : Stabilo Type 1	20 Pcs	Pcs	10.000,00	-	200.000,00	10 Pcs	Pcs	10.000,00	-	100.000,00	-100.000,00	
	Tipe X Spesifikasi : Tip x	5 Kotak	Kotak	38.500,00	-	192.500,00	3 Kotak	Kotak	38.500,00	-	115.500,00	-77.000,00	
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					15.400.000,00						9.350.000,00	-6.050.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					15.400.000,00						9.350.000,00	-6.050.000,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					15.400.000,00						9.350.000,00	-6.050.000,00
	Tinta Hitam Epson Spesifikasi : Tinta Hitam Epson	80 Botol	Botol	110.000,00	-	8.800.000,00	40 Botol	Botol	110.000,00	-	4.400.000,00	-4.400.000,00	
	Tinta Warna Epson Spesifikasi : Tinta Warna Epson	60 Botol	Botol	110.000,00	-	6.600.000,00	45 Botol	Botol	110.000,00	-	4.950.000,00	-1.650.000,00	
5.1.02.01.01.0035	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera Mata					7.000.000,00						0,00	-7.000.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera Mata Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					7.000.000,00						0,00	-7.000.000,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera Mata					7.000.000,00						0,00	-7.000.000,00
	Plakat + Box Spesifikasi : -	7 Buah	Buah	1.000.000,00	-	7.000.000,00	0 Buah	Buah	1.000.000,00	-	0,00	-7.000.000,00	
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					870.000,00						476.000,00	-394.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					870.000,00						476.000,00	-394.000,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					870.000,00						476.000,00	-394.000,00
	Post It Sign Here Spesifikasi : -	5 Set	Set	82.000,00	-	410.000,00	3 Set	Set	82.000,00	-	246.000,00	-164.000,00	
	Stepler Sedang Spesifikasi : No. 03	20 Pcs	Pcs	23.000,00	-	460.000,00	10 Pcs	Pcs	23.000,00	-	230.000,00	-230.000,00	
5.2	BELANJA MODAL					245.560.500,00						174.093.500,00	-71.467.000,00
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					245.560.500,00						174.093.500,00	-71.467.000,00
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					102.020.700,00						57.609.700,00	-44.411.000,00
5.2.02.05.01	Belanja Modal Alat Kantor					44.978.700,00						44.978.700,00	0,00
5.2.02.05.01.0005	Belanja Modal Alat Kantor Lainnya					44.978.700,00						44.978.700,00	0,00
	[#] Belanja Modal Alat Kantor Lainnya Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					44.978.700,00						44.978.700,00	0,00
	[-] Belanja Modal Alat Kantor Lainnya					44.978.700,00						44.978.700,00	0,00
	KURSI RAPAT/HADAP/STAFF Spesifikasi : Ukuran: Rendah Dimensi P x L x T (cm): 50 x 50 x 90 Spesifikasi: - Sandaran & Dudukan Plywood, Busa cetak - Cover Kulit Sintetis / Fabric - Armrest Pipa Besi Chrome Finish - Kaki Pipa Besi Chrome Finish (Cantilever) -...	12 Unit	Unit	3.038.100,00	-	36.457.200,00	12 Unit	Unit	3.038.100,00	-	36.457.200,00	0,00	
	Meja Rapat Spesifikasi : "Dimensi P x L x T (cm): 240 x 100 x 75 Spesifikasi: - Panel top meja terbuat dari MDF lapis HPL - Kaki meja terbuat dari besi finish powdercoating - Flip box cable management untuk listrik telpon dan data - Garansi 12 (dua belas)...	1 Unit	Unit	8.521.500,00	-	8.521.500,00	1 Unit	Unit	8.521.500,00	-	8.521.500,00	0,00	
5.2.02.05.02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga					57.042.000,00						12.631.000,00	-44.411.000,00
5.2.02.05.02.0006	Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)					57.042.000,00						12.631.000,00	-44.411.000,00
	[#] Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					57.042.000,00						12.631.000,00	-44.411.000,00
	[-] Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)					57.042.000,00						12.631.000,00	-44.411.000,00
	Belanja Modal AC Split Spesifikasi : AC Split 2 PK	2 Unit	Unit	10.161.000,00	-	20.322.000,00	1 Unit	Unit	10.161.000,00	-	10.161.000,00	-10.161.000,00	
	BURUNG GARUDA PANCASILAS Spesifikasi : Dimensi P x L x T (cm): 40 x 47 Spesifikasi: - Bahan fibre dilapisi finishing spray - Garansi dan Ketersediaan Suku Cadang 18 (Delapan Belas) Bulan	2 Unit	Unit	1.235.000,00	-	2.470.000,00	2 Unit	Unit	1.235.000,00	-	2.470.000,00	0,00	
	Gorden Spesifikasi : -	50 Meter	Meter	685.000,00	-	34.250.000,00	0 Meter	Meter	685.000,00	-	0,00	-34.250.000,00	
5.2.02.10	Belanja Modal Komputer					143.539.800,00						116.483.800,00	-27.056.000,00
5.2.02.10.01	Belanja Modal Komputer Unit					75.000.000,00						75.000.000,00	0,00
5.2.02.10.01.0002	Belanja Modal Personal Computer					75.000.000,00						75.000.000,00	0,00
	[#] Belanja Modal Personal Computer Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					75.000.000,00						75.000.000,00	0,00

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Dr. H. SUDIRMAN, S.H, M.H.	196801091992031002	Ketua TAPD	
2	Ir. AGUS SUNARYO, M.Si	196608141993031004	Wakil Ketua Merangkap Anggota	
3	AGUS PIRNGADI, S.Sos	196912151990031005	Sekretaris Merangkap Anggota	
4	ARIEF MUNANDAR, SE	196703071999031004	Anggota	
5	JOHANSYAH, SE, ME	197006152000031003	Anggota	
6	JANGCIK MOHZA, S.Pd, M.Si	196804211994021004	Anggota	
7	M. ALI ZAINI, SH, MH	197307292000121002	Anggota	
8	M. ALI ZAINI, SH, MH	197307292000121002	Anggota	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan undefined Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
Bidang Urusan	: 3.29 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG ENERGI DAN SUMBER DAYA MINERAL
Unit Organisasi	: 3.29.0.00.0.00.01.0000 Dinas Energi dan Sumber Daya Mineral
Sub Unit Organisasi	: 3.29.0.00.0.00.01.0000 Dinas Energi dan Sumber Daya Mineral
Program	: 3.29.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Kegiatan	: 3.29.01.1.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 3.29.01.1.06.0006 Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-Undangan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	NILAI SAKIP	BB Indeks	Capaian Program	NILAI SAKIP	BB Indeks
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 2.845.800,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 0,00
Keluaran	: Jumlah Dokumen Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-Undangan yang Disediakan	1 Dokumen	Keluaran	: Jumlah Dokumen Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-Undangan yang Disediakan	1 Dokumen
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 3.29.01.1.06.0006 Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-Undangan
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-Undangan yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					2.845.800,00					0,00	-2.845.800,00
5.1	BELANJA OPERASI					2.845.800,00					0,00	-2.845.800,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					2.845.800,00					0,00	-2.845.800,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					2.845.800,00					0,00	-2.845.800,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					2.845.800,00					0,00	-2.845.800,00
5.1.02.02.01.0062	Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah					2.845.800,00					0,00	-2.845.800,00
	[#] Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					2.845.800,00					0,00	-2.845.800,00
	[-] Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah					2.845.800,00					0,00	-2.845.800,00
	Koran Spesifikasi : Koran Jambi Ekspres	360 Eksemplar	Eksemplar	3.500,00	-	1.260.000,00	0 Eksemplar	Eksemplar	3.500,00	-	0,00	-1.260.000,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan undefined Tahun Anggaran 2025		

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
Bidang Urusan	: 3.29 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG ENERGI DAN SUMBER DAYA MINERAL
Unit Organisasi	: 3.29.0.00.0.00.01.0000 Dinas Energi dan Sumber Daya Mineral
Sub Unit Organisasi	: 3.29.0.00.0.00.01.0000 Dinas Energi dan Sumber Daya Mineral
Program	: 3.29.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Kegiatan	: 3.29.01.1.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 3.29.01.1.06.0009 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 276.609.155,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	NILAI SAKIP	BB Indeks	Capaian Program	NILAI SAKIP	BB Indeks
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 378.639.529,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 276.609.155,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD	5 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD	5 Laporan
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 3.29.01.1.06.0009 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					378.639.529,00					276.609.155,00	-102.030.374,00
5.1	BELANJA OPERASI					378.639.529,00					276.609.155,00	-102.030.374,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					378.639.529,00					276.609.155,00	-102.030.374,00
5.1.02.01	Belanja Barang					31.550.180,00					22.685.000,00	-8.865.180,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					31.550.180,00					22.685.000,00	-8.865.180,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					2.950.180,00					0,00	-2.950.180,00
	[#] Persiapan Penetapan Warisan Geologi (Geoheritage) Kerinci Sungai Penuh Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					2.950.180,00					0,00	-2.950.180,00
	[-] Persiapan penetapan Warisan Geologi (Geoheritage) Kerinci Sungai Penuh					2.950.180,00					0,00	-2.950.180,00
	Cetak Spanduk/Baliho Spesifikasi : Cetak Spanduk/Baliho	8 Meter	Meter	57.500,00	-	460.000,00	0 Meter	Meter	57.500,00	-	0,00	-460.000,00
	Laporan Kegiatan Spesifikasi : Cover photo paper 240gsm + laminating, isi kertas concorde 220gr up to 20 lembar,	5 Buah	Buah	498.036,00	-	2.490.180,00	0 Buah	Buah	498.036,00	-	0,00	-2.490.180,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					28.600.000,00					22.685.000,00	-5.915.000,00
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					28.600.000,00					22.685.000,00	-5.915.000,00
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat					28.600.000,00					22.685.000,00	-5.915.000,00
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Kudapan/Snack), Jambi Spesifikasi : Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Kudapan/Snack), Jambi	550 Orang / Kali	Orang / Kali	17.000,00	-	9.350.000,00	550 Orang / Kali	Orang / Kali	17.000,00	-	9.350.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Makan), Jambi Spesifikasi : Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Makan), Jambi	550 Orang / Kali	Orang / Kali	35.000,00	-	19.250.000,00	381 Orang / Kali	Orang / Kali	35.000,00	-	13.335.000,00	-5.915.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					25.120.000,00					19.920.000,00	-5.200.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					25.120.000,00					19.920.000,00	-5.200.000,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					8.200.000,00					3.000.000,00	-5.200.000,00
	[#] Persiapan Penetapan Warisan Geologi (Geoheritage) Kerinci Sungai Penuh Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					8.200.000,00					3.000.000,00	-5.200.000,00
	[-] Persiapan penetapan Warisan Geologi (Geoheritage) Kerinci Sungai Penuh					8.200.000,00					3.000.000,00	-5.200.000,00
	Honorarium Moderator (1.4.2) Spesifikasi : Moderator	1 Orang / Kegiatan x 2 Kali	OK	700.000,00	-	1.400.000,00	0 Orang / Kegiatan x 2 Kali	OK	700.000,00	-	0,00	-1.400.000,00
	Honorarium Narasumber/ Pembahas (1.4.1) Pejabat Eselon II/ yang disetarakan Spesifikasi : Pejabat Eselon II/ yang disetarakan	3 Orang / Jam x 2 Kali	Orang / Jam	1.000.000,00	-	6.000.000,00	3 Orang / Jam x 1 Kali	Orang / Jam	1.000.000,00	-	3.000.000,00	-3.000.000,00
	Honorarium Pembawa Acara (1.4.3) Spesifikasi : Pembawa Acara	1 Orang / Kegiatan x 2 Kali	OK	400.000,00	-	800.000,00	0 Orang / Kegiatan	OK	400.000,00	-	0,00	-800.000,00
5.1.02.02.01.0080	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					16.920.000,00					16.920.000,00	0,00
	[#] Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					16.920.000,00					16.920.000,00	0,00
	[-] Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					16.920.000,00					16.920.000,00	0,00
	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai pagu dana diatas Rp 250 juta s.d Rp. 500 juta Spesifikasi : Nilai pagu dana diatas Rp 250 juta s.d Rp. 500 juta	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.410.000,00	-	16.920.000,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.410.000,00	-	16.920.000,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					321.969.349,00					234.004.155,00	-87.965.194,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					321.969.349,00					234.004.155,00	-87.965.194,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					304.469.349,00					234.004.155,00	-70.465.194,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Biasa Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					304.469.349,00					234.004.155,00	-70.465.194,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Biasa					229.864.349,00					190.845.583,00	-39.018.766,00
	Transportasi Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Transportasi Perjalanan Dinas Biasa Level 2	0.75142349 Rupiah	Rupiah	100.000.000,00	-	75.142.349,00	0.63553583 Rupiah	Rupiah	100.000.000,00	-	63.553.583,00	-11.588.766,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Tujuan Kabupaten Batang Hari, Muaro Jambi, Tanjab Timur, Tebo, Bungo, Merangin, Sarolangun, Tanjab Barat, Kerinci dan Kota Sungai Penuh Spesifikasi : Tujuan Kabupaten Batang Hari, Muaro Jambi, Tanjab Timur paling ...	51 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	18.870.000,00	28 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	10.360.000,00	-8.510.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Tujuan Provinsi Bali Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Tujuan Provinsi Bali	4 Orang / Hari	Orang / Hari	480.000,00	-	1.920.000,00	4 Orang / Hari	Orang / Hari	480.000,00	-	1.920.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Tujuan Provinsi D.K.I. Jakarta Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Tujuan Provinsi D.K.I. Jakarta	45 Orang / Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	23.850.000,00	45 Orang / Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	23.850.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Tujuan Provinsi Jawa Barat Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Tujuan Provinsi Jawa Barat	12 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	5.160.000,00	6 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	2.580.000,00	-2.580.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Tujuan Provinsi Kepulauan Riau Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Tujuan Provinsi Kepulauan Riau	6 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	2.220.000,00	3 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.110.000,00	-1.110.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Tujuan Provinsi Sumatera Selatan Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Tujuan Provinsi Sumatera Selatan	6 Orang / Hari	Orang / Hari	380.000,00	-	2.280.000,00	6 Orang / Hari	Orang / Hari	380.000,00	-	2.280.000,00	0,00
	Uang Penginapan Anggota DPRD / Pejabat Eselon II Tujuan/Dalam Provinsi Jambi Spesifikasi : Dalam Provinsi Jambi	8 Orang / Hari	Orang / Hari	735.000,00	-	5.880.000,00	8 Orang / Hari	Orang / Hari	735.000,00	-	5.880.000,00	0,00
	Uang Penginapan Anggota DPRD / Pejabat Eselon II Tujuan Provinsi Bali Spesifikasi : Provinsi Bali	3 Orang / Hari	Orang / Hari	1.946.000,00	-	5.838.000,00	3 Orang / Hari	Orang / Hari	1.946.000,00	-	5.838.000,00	0,00
	Uang Penginapan Anggota DPRD / Pejabat Eselon II Tujuan Provinsi D.K.I. Jakarta Spesifikasi : Provinsi D.K.I. Jakarta	12 Orang / Hari	Orang / Hari	1.490.000,00	-	17.880.000,00	20 Orang / Hari	Orang / Hari	1.490.000,00	-	29.800.000,00	11.920.000,00
	Uang Penginapan Anggota DPRD / Pejabat Eselon II Tujuan Provinsi Jawa Barat Spesifikasi : Provinsi Jawa Barat	4 Orang / Hari	Orang / Hari	2.755.000,00	-	11.020.000,00	2 Orang / Hari	Orang / Hari	2.755.000,00	-	5.510.000,00	-5.510.000,00
	Uang Penginapan Anggota DPRD / Pejabat Eselon II Tujuan Provinsi Kepulauan Riau Spesifikasi : Provinsi Kepulauan Riau	4 Orang / Hari	Orang / Hari	1.854.000,00	-	7.416.000,00	2 Orang / Hari	Orang / Hari	1.854.000,00	-	3.708.000,00	-3.708.000,00
	Uang Penginapan Anggota DPRD / Pejabat Eselon II Tujuan Provinsi Sumatera Selatan Spesifikasi : Provinsi Sumatera Selatan	2 Orang / Hari	Orang / Hari	3.083.000,00	-	6.166.000,00	2 Orang / Hari	Orang / Hari	3.083.000,00	-	6.166.000,00	0,00
	Uang Penginapan Pejabat Eselon III / Golongan IV Tujuan/Dalam Provinsi Jambi Spesifikasi : Dalam Provinsi Jambi	6 Orang / Hari	Orang / Hari	605.000,00	-	3.630.000,00	6 Orang / Hari	Orang / Hari	605.000,00	-	3.630.000,00	0,00
	Uang Penginapan Pejabat Eselon III / Golongan IV Tujuan Provinsi D.K.I. Jakarta Spesifikasi : Provinsi D.K.I. Jakarta	18 Orang / Hari	Orang / Hari	992.000,00	-	17.856.000,00	8 Orang / Hari	Orang / Hari	992.000,00	-	7.936.000,00	-9.920.000,00
	Uang Penginapan Pejabat Eselon III / Golongan IV Tujuan Provinsi Jawa Barat Spesifikasi : Provinsi Jawa Barat	4 Orang / Hari	Orang / Hari	1.006.000,00	-	4.024.000,00	2 Orang / Hari	Orang / Hari	1.006.000,00	-	2.012.000,00	-2.012.000,00
	Uang Penginapan Pejabat Eselon IV / Golongan III Tujuan/Dalam Provinsi Jambi Spesifikasi : Dalam Provinsi Jambi	8 Orang / Hari	Orang / Hari	510.000,00	-	4.080.000,00	6 Orang / Hari	Orang / Hari	510.000,00	-	3.060.000,00	-1.020.000,00
	Uang Penginapan Pejabat Eselon IV / Golongan III Tujuan Provinsi D.K.I. Jakarta Spesifikasi : Provinsi D.K.I. Jakarta	12 Orang / Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	8.760.000,00	6 Orang / Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	4.380.000,00	-4.380.000,00
	Uang Penginapan Pejabat Eselon IV / Golongan III Tujuan Provinsi Sumatera Selatan Spesifikasi : Provinsi Sumatera Selatan	2 Orang / Hari	Orang / Hari	861.000,00	-	1.722.000,00	2 Orang / Hari	Orang / Hari	861.000,00	-	1.722.000,00	0,00
	Uang Representasi Pejabat Eselon II Spesifikasi : Uang Representasi Perjalanan Dinas Luar Kota Untuk Pejabat Eselon II	41 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	6.150.000,00	37 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	5.550.000,00	-600.000,00
	[-] Persiapan penetapan Warisan Geologi (Geoheritage) Kerinci Sungai Penuh					74.605.000,00					43.158.572,00	-31.446.428,00
	Transportasi Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Transportasi Perjalanan Dinas Biasa Level 2	0.24014 Rupiah	Rupiah	100.000.000,00	-	24.014.000,00	0.13489572 Rupiah	Rupiah	100.000.000,00	-	13.489.572,00	-10.524.428,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan undefined Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
Bidang Urusan	: 3.29 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG ENERGI DAN SUMBER DAYA MINERAL
Unit Organisasi	: 3.29.0.00.0.00.01.0000 Dinas Energi dan Sumber Daya Mineral
Sub Unit Organisasi	: 3.29.0.00.0.00.01.0000 Dinas Energi dan Sumber Daya Mineral
Program	: 3.29.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Kegiatan	: 3.29.01.1.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 3.29.01.1.08.0001 Penyediaan Jasa Surat Menyurat
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 650.720,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	NILAI SAKIP	BB Indeks	Capaian Program	NILAI SAKIP	BB Indeks
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 3.319.400,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 650.720,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Surat Menyurat	1 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Surat Menyurat	1 Laporan
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 3.29.01.1.08.0001 Penyediaan Jasa Surat Menyurat
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Surat Menyurat
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					3.319.400,00					650.720,00	-2.668.680,00
5.1	BELANJA OPERASI					3.319.400,00					650.720,00	-2.668.680,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					3.319.400,00					650.720,00	-2.668.680,00
5.1.02.01	Belanja Barang					2.000.000,00					200.000,00	-1.800.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					2.000.000,00					200.000,00	-1.800.000,00
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					2.000.000,00					200.000,00	-1.800.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					2.000.000,00					200.000,00	-1.800.000,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					2.000.000,00					200.000,00	-1.800.000,00
	Materai Spesifikasi : Materai 10.000	200 Buah	Buah	10.000,00	-	2.000.000,00	20 Buah	Buah	10.000,00	-	200.000,00	-1.800.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					1.319.400,00					450.720,00	-868.680,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					1.319.400,00					450.720,00	-868.680,00
5.1.02.02.01.0064	Belanja Paket/Pengiriman					1.319.400,00					450.720,00	-868.680,00
	[#] Belanja Paket/Pengiriman Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.319.400,00					450.720,00	-868.680,00
	[-] Belanja Paket/Pengiriman					1.319.400,00					450.720,00	-868.680,00
	Belanja Paket/Pengiriman Spesifikasi : Belanja Paket/Pengiriman	15 Kg	Kg	37.560,00	-	563.400,00	12 Kg	Kg	37.560,00	-	450.720,00	-112.680,00
	Belanja Paket/Pengiriman Tujuan Kabupaten Batanghari Spesifikasi : Belanja Paket/Pengiriman Tujuan Kabupaten Batanghari	5 Kg	Kg	11.500,00	-	57.500,00	0 Kg	Kg	11.500,00	-	0,00	-57.500,00
	Belanja Paket/Pengiriman Tujuan Kabupaten Bungo Spesifikasi : Belanja Paket/Pengiriman Tujuan Kabupaten Bungo	5 Kg	Kg	17.000,00	-	85.000,00	0 Kg	Kg	17.000,00	-	0,00	-85.000,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan undefined Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
Bidang Urusan	: 3.29 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG ENERGI DAN SUMBER DAYA MINERAL
Unit Organisasi	: 3.29.0.00.0.00.01.0000 Dinas Energi dan Sumber Daya Mineral
Sub Unit Organisasi	: 3.29.0.00.0.00.01.0000 Dinas Energi dan Sumber Daya Mineral
Program	: 3.29.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Kegiatan	: 3.29.01.1.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 3.29.01.1.08.0002 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 96.678.660,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	NILAI SAKIP	BB Indeks	Capaian Program	NILAI SAKIP	BB Indeks
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 100.494.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 96.678.660,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik yang Disediakan	1 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik yang Disediakan	12 Laporan
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 3.29.01.1.08.0002 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					100.494.000,00					96.678.660,00	-3.815.340,00
5.1	BELANJA OPERASI					100.494.000,00					96.678.660,00	-3.815.340,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					100.494.000,00					96.678.660,00	-3.815.340,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					100.494.000,00					96.678.660,00	-3.815.340,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					100.494.000,00					96.678.660,00	-3.815.340,00
5.1.02.02.01.0059	Belanja Tagihan Telepon					750.000,00					750.000,00	0,00
	[#] Belanja Tagihan Telepon Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					750.000,00					750.000,00	0,00
	[-] Belanja Tagihan Telepon					750.000,00					750.000,00	0,00
	Tarif Telepon Lokal Spesifikasi : 3 menit (di luar jam sibuk) dan 2 menit (jam sibuk)	3000 Kali	Kali	250,00	-	750.000,00	3000 Kali	Kali	250,00	-	750.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0060	Belanja Tagihan Air					5.999.400,00					8.198.520,00	2.199.120,00
	[#] Belanja Tagihan Air Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					5.999.400,00					8.198.520,00	2.199.120,00
	[-] Belanja Tagihan Air					5.999.400,00					8.198.520,00	2.199.120,00
	Tagihan Air Spesifikasi : Kelompok dan Golongan Pelanggan Rumah Tangga 2 (R2) 1 s/d 10	909 m3	M3"	6.600,00	-	5.999.400,00	1242.2 m3	M3"	6.600,00	-	8.198.520,00	2.199.120,00
5.1.02.02.01.0061	Belanja Tagihan Listrik					60.144.600,00					54.130.140,00	-6.014.460,00
	[#] Belanja Tagihan Listrik Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					60.144.600,00					54.130.140,00	-6.014.460,00
	[-] Belanja Tagihan Listrik					60.144.600,00					54.130.140,00	-6.014.460,00
	Tagihan Listrik Spesifikasi : Golongan P-1/TR daya 6.600 VA-200 kVA	35400 Kwh	Kwh	1.699,00	-	60.144.600,00	31860 Kwh	Kwh	1.699,00	-	54.130.140,00	-6.014.460,00

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Dr. H. SUDIRMAN, S.H, M.H.	196801091992031002	Ketua TAPD	
2	Ir. AGUS SUNARYO, M.Si	196608141993031004	Wakil Ketua Merangkap Anggota	
3	AGUS PIRNGADI, S.Sos	196912151990031005	Sekretaris Merangkap Anggota	
4	ARIEF MUNANDAR, SE	196703071999031004	Anggota	
5	JOHANSYAH, SE, ME	197006152000031003	Anggota	
6	JANGCIK MOHZA, S.Pd, M.Si	196804211994021004	Anggota	
7	M. ALI ZAINI, SH, MH	197307292000121002	Anggota	
8	M. ALI ZAINI, SH, MH	197307292000121002	Anggota	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan undefined Tahun Anggaran 2025		

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
Bidang Urusan	: 3.29 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG ENERGI DAN SUMBER DAYA MINERAL
Unit Organisasi	: 3.29.0.00.0.00.01.0000 Dinas Energi dan Sumber Daya Mineral
Sub Unit Organisasi	: 3.29.0.00.0.00.01.0000 Dinas Energi dan Sumber Daya Mineral
Program	: 3.29.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Kegiatan	: 3.29.01.1.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 3.29.01.1.08.0004 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 318.164.880,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	NILAI SAKIP	BB Indeks	Capaian Program	NILAI SAKIP	BB Indeks
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 355.809.880,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 318.164.880,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan	4 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan	4 Laporan
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 3.29.01.1.08.0004 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					355.809.880,00					318.164.880,00	-37.645.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					334.209.880,00					318.164.880,00	-16.045.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					334.209.880,00					318.164.880,00	-16.045.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					16.125.000,00					3.920.000,00	-12.205.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					16.125.000,00					3.920.000,00	-12.205.000,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					8.625.000,00					920.000,00	-7.705.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					8.625.000,00					920.000,00	-7.705.000,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					8.625.000,00					920.000,00	-7.705.000,00
	Cetak Spanduk/Baliho Spesifikasi : Cetak Spanduk/Baliho	150 Meter	Meter	57.500,00	-	8.625.000,00	16 Meter	Meter	57.500,00	-	920.000,00	-7.705.000,00
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					7.500.000,00					3.000.000,00	-4.500.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					7.500.000,00					3.000.000,00	-4.500.000,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					7.500.000,00					3.000.000,00	-4.500.000,00
	Karangan Bunga Spesifikasi : Karangan Bunga Ucapan	10 Set	Set	750.000,00	-	7.500.000,00	4 Set	Set	750.000,00	-	3.000.000,00	-4.500.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					318.084.880,00					314.244.880,00	-3.840.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					318.084.880,00					301.044.880,00	-17.040.000,00
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					54.000.000,00					40.500.000,00	-13.500.000,00
	[#] Belanja Jasa Tenaga Administrasi Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					54.000.000,00					40.500.000,00	-13.500.000,00
	[-] Belanja Jasa Tenaga Administrasi					54.000.000,00					40.500.000,00	-13.500.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Honorarium Tenaga Non ASN Spesifikasi : Honorarium Tenaga Non ASN	36 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.500.000,00	-	54.000.000,00	27 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.500.000,00	-	40.500.000,00	-13.500.000,00	
5.1.02.02.01.0030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan					120.084.880,00						120.084.880,00	0,00
	[#] Belanja Jasa Tenaga Kebersihan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					120.084.880,00						120.084.880,00	0,00
	[-] Belanja Jasa Tenaga Kebersihan					120.084.880,00						120.084.880,00	0,00
	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan Beserta Kelengkapannya Spesifikasi : Jasa Kebersihan Kantor beserta Kelengkapannya	1 Paket	Paket	120.084.880,00	-	120.084.880,00	1 Paket	Paket	120.084.880,00	-	120.084.880,00	0,00	
5.1.02.02.01.0055	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan					5.640.000,00						2.100.000,00	-3.540.000,00
	[#] Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					5.640.000,00						2.100.000,00	-3.540.000,00
	[-] Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan					5.640.000,00						2.100.000,00	-3.540.000,00
	Publikasi Media Elektronik Spesifikasi : publikasi melalui televisi	2 Kali	Kali	2.070.000,00	-	4.140.000,00	1 Kali	Kali	2.100.000,00	-	2.100.000,00	-2.040.000,00	
	Publikasi Melalui Media Online Spesifikasi : Publikasi Melalui Media Online	6 Kali	Kali	250.000,00	-	1.500.000,00	0 Kali	Kali	250.000,00	-	0,00	-1.500.000,00	
5.1.02.02.01.0080	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					138.360.000,00						138.360.000,00	0,00
	[#] Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					138.360.000,00						138.360.000,00	0,00
	[-] Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					138.360.000,00						138.360.000,00	0,00
	Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan (1.1.4) Nilai Pagu Dana di atas Rp 10 miliar s.d Rp 25 miliar Spesifikasi : Nilai Pagu Dana di atas Rp 10 miliar s.d Rp 25 miliar	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.090.000,00	-	13.080.000,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.090.000,00	-	13.080.000,00	0,00	
	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu (1.1.5) Nilai Pagu dana di atas Rp. 10 miliar s.d Rp 25 miliar Spesifikasi : Nilai Pagu dana di atas Rp. 10 miliar s.d Rp 25 miliar	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	810.000,00	-	9.720.000,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	810.000,00	-	9.720.000,00	0,00	
	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu (1.1.5) Nilai Pagu dana di atas Rp. 2,5 miliar s.d Rp 5 miliar Spesifikasi : Nilai Pagu dana di atas Rp. 2,5 miliar s.d Rp 5 miliar	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	570.000,00	-	6.840.000,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	570.000,00	-	6.840.000,00	0,00	
	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai pagu dana diatas Rp 5 miliar s.d Rp. 10 miliar Spesifikasi : Nilai pagu dana diatas Rp 5 miliar s.d Rp. 10 miliar	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.520.000,00	-	30.240.000,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.520.000,00	-	30.240.000,00	0,00	
	Pejabat Penatausahaan Keuangan SKPD (1.1.3) nilai pagu dana diatas Rp 10 miliar s.d Rp 25 miliar Spesifikasi : Pejabat Penatausahaan Keuangan SKPD (1.1.3) nilai pagu dana diatas Rp 10 miliar s.d Rp 25 miliar	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.250.000,00	-	15.000.000,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.250.000,00	-	15.000.000,00	0,00	
	Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD)/ Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) (1.1.1) Nilai Pagu dana diatas Rp 10 miliar s.d Rp 25 miliar Spesifikasi : Nilai Pagu dana diatas Rp 10 miliar s.d Rp 25 miliar	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	3.010.000,00	-	36.120.000,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	3.010.000,00	-	36.120.000,00	0,00	
	Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD)/ Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) (1.1.1) Nilai Pagu dana diatas Rp 2,5 miliar s.d Rp 5 miliar Spesifikasi : Nilai Pagu dana diatas Rp 2,5 miliar s.d Rp 5 miliar	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.280.000,00	-	27.360.000,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.280.000,00	-	27.360.000,00	0,00	
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					0,00						13.200.000,00	13.200.000,00
5.1.02.02.04.0034	Belanja Sewa Alat Bantu Lainnya					0,00						13.200.000,00	13.200.000,00
	[#] Belanja Sewa Alat Bantu Lainnya Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						13.200.000,00	13.200.000,00
	[-] Belanja Sewa Mesin Pengharum Ruangan					0,00						13.200.000,00	13.200.000,00
	Sewa Mesin Pengharum Ruangan Spesifikasi : Volume 250 ml Kapasitas Jangkauan 150m3	-	Bulan	0,00	-	0,00	22 Bulan	Bulan	600.000,00	-	13.200.000,00	13.200.000,00	
5.2	BELANJA MODAL					21.600.000,00						0,00	-21.600.000,00
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					21.600.000,00						0,00	-21.600.000,00
5.2.02.01	Belanja Modal Alat Besar					21.600.000,00						0,00	-21.600.000,00
5.2.02.01.03	Belanja Modal Alat Bantu					21.600.000,00						0,00	-21.600.000,00
5.2.02.01.03.0016	Belanja Modal Alat Bantu Lainnya					21.600.000,00						0,00	-21.600.000,00
	[#] Belanja Modal Alat Bantu Lainnya Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					21.600.000,00						0,00	-21.600.000,00
	[-] Belanja Sewa Mesin Pengharum Ruangan					21.600.000,00						0,00	-21.600.000,00
	Sewa Mesin Pengharum Ruangan Spesifikasi : Volume 250 ml Kapasitas Jangkauan 150m3	3 Unit x 12 Bulan	Bulan	600.000,00	-	21.600.000,00	0 Unit	Bulan	600.000,00	-	0,00	-21.600.000,00	
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						355.809.880,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				318.164.880,00	-37.645.000,00	
							undefined,..... Kepala Dinas Energi dan Sumber Daya Mineral						
							TANDRY ADI NEGARA, S.STP., M.Si. NIP. 197706231996031001						

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Dr. H. SUDIRMAN, S.H, M.H.	196801091992031002	Ketua TAPD	
2	Ir. AGUS SUNARYO, M.Si	196608141993031004	Wakil Ketua Merangkap Anggota	
3	AGUS PIRNGADI, S.Sos	196912151990031005	Sekretaris Merangkap Anggota	
4	ARIEF MUNANDAR, SE	196703071999031004	Anggota	
5	JOHANSYAH, SE, ME	197006152000031003	Anggota	
6	JANGCIK MOHZA, S.Pd, M.Si	196804211994021004	Anggota	
7	M. ALI ZAINI, SH, MH	197307292000121002	Anggota	
8	M. ALI ZAINI, SH, MH	197307292000121002	Anggota	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan undefined Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
Bidang Urusan	: 3.29 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG ENERGI DAN SUMBER DAYA MINERAL
Unit Organisasi	: 3.29.0.00.0.00.01.0000 Dinas Energi dan Sumber Daya Mineral
Sub Unit Organisasi	: 3.29.0.00.0.00.01.0000 Dinas Energi dan Sumber Daya Mineral
Program	: 3.29.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Kegiatan	: 3.29.01.1.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 3.29.01.1.09.0001 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 107.480.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	NILAI SAKIP	BB Indeks	Capaian Program	NILAI SAKIP	BB Indeks
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 182.440.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 107.480.000,00
Keluaran	: Jumlah Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan yang Dipelihara dan Dibayarkan Pajaknya	6 Unit	Keluaran	: Jumlah Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan yang Dipelihara dan Dibayarkan Pajaknya	6 Unit
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 3.29.01.1.09.0001 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan yang Dipelihara dan Dibayarkan Pajaknya
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					182.440.000,00					107.480.000,00	-74.960.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					182.440.000,00					107.480.000,00	-74.960.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					182.440.000,00					107.480.000,00	-74.960.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					27.000.000,00					27.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					27.000.000,00					27.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					18.000.000,00					18.000.000,00	0,00
	[#] Belanja Jasa Tenaga Administrasi Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					18.000.000,00					18.000.000,00	0,00
	[-] Honorarium Tenaga Non ASN					18.000.000,00					18.000.000,00	0,00
	Honorarium Tenaga Non ASN Spesifikasi : Honorarium Tenaga Non ASN	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.500.000,00	-	18.000.000,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.500.000,00	-	18.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0067	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan					9.000.000,00					9.000.000,00	0,00
	[#] Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					9.000.000,00					9.000.000,00	0,00
	[-] Pajak Kendaraan Dinas Roda 4 Keatas					9.000.000,00					9.000.000,00	0,00
	Pajak Kendaraan Dinas Spesifikasi : Pajak Kendaraan Dinas Roda 4 Keatas	6 Unit/Tahun	Unit / Tahun	1.500.000,00	-	9.000.000,00	6 Unit/Tahun	Unit / Tahun	1.500.000,00	-	9.000.000,00	0,00
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					155.440.000,00					80.480.000,00	-74.960.000,00
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					155.440.000,00					80.480.000,00	-74.960.000,00
5.1.02.03.02.0035	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan					155.440.000,00					80.480.000,00	-74.960.000,00
	[#] Pemeliharaan Kendaraan Dinas Kepala Dinas/ Eselon II Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					43.000.000,00					43.000.000,00	0,00
	[-] Pemeliharaan Kendaraan Dinas Kepala Dinas/ Eselon II (Jambi)					43.000.000,00					43.000.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan undefined Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
Bidang Urusan	: 3.29 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG ENERGI DAN SUMBER DAYA MINERAL
Unit Organisasi	: 3.29.0.00.0.00.01.0000 Dinas Energi dan Sumber Daya Mineral
Sub Unit Organisasi	: 3.29.0.00.0.00.01.0000 Dinas Energi dan Sumber Daya Mineral
Program	: 3.29.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Kegiatan	: 3.29.01.1.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 3.29.01.1.09.0002 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 72.410.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	NILAI SAKIP	BB Indeks	Capaian Program	NILAI SAKIP	BB Indeks
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 133.980.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 72.410.000,00
Keluaran	: Jumlah Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan yang Dipelihara dan Dibayarkan Pajak dan Perizinannya	20 Unit	Keluaran	: Jumlah Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan yang Dipelihara dan Dibayarkan Pajak dan Perizinannya	20 Unit
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 3.29.01.1.09.0002 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan yang Dipelihara dan Dibayarkan Pajak dan Perizinannya
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					133.980.000,00					72.410.000,00	-61.570.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					133.980.000,00					72.410.000,00	-61.570.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					133.980.000,00					72.410.000,00	-61.570.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					43.100.000,00					32.100.000,00	-11.000.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					32.100.000,00					32.100.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					18.000.000,00					18.000.000,00	0,00
	[#] Belanja Jasa Tenaga Administrasi Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					18.000.000,00					18.000.000,00	0,00
	[-] Honorarium Tenaga Non ASN					18.000.000,00					18.000.000,00	0,00
	Honorarium Tenaga Non ASN Spesifikasi : Honorarium Tenaga Non ASN	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.500.000,00	-	18.000.000,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.500.000,00	-	18.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0067	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan					14.100.000,00					14.100.000,00	0,00
	[#] Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					14.100.000,00					14.100.000,00	0,00
	[-] Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan					9.000.000,00					9.000.000,00	0,00
	Pajak Kendaraan Dinas Spesifikasi : Pajak Kendaraan Dinas Roda 4 Keatas	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	4.000.000,00	-	4.000.000,00	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	4.000.000,00	-	4.000.000,00	0,00
	Pajak Kendaraan Dinas Spesifikasi : Pajak Kendaraan Dinas Roda 4 Keatas	2 Unit / Tahun	Unit / Tahun	2.500.000,00	-	5.000.000,00	2 Unit / Tahun	Unit / Tahun	2.500.000,00	-	5.000.000,00	0,00
	[-] Pajak Kendaraan Dinas Roda 2					5.100.000,00					5.100.000,00	0,00
	Pajak Kendaraan Dinas Spesifikasi : Pajak Kendaraan Dinas Roda 2	17 Unit / Tahun	Unit / Tahun	300.000,00	-	5.100.000,00	17 Unit / Tahun	Unit / Tahun	300.000,00	-	5.100.000,00	0,00
5.1.02.02.02	Belanja Iuran Jaminan/Asuransi					11.000.000,00					0,00	-11.000.000,00
5.1.02.02.02.0008	Belanja Asuransi Barang Milik Daerah					11.000.000,00					0,00	-11.000.000,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan undefined Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
Bidang Urusan	: 3.29 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG ENERGI DAN SUMBER DAYA MINERAL
Unit Organisasi	: 3.29.0.00.0.00.01.0000 Dinas Energi dan Sumber Daya Mineral
Sub Unit Organisasi	: 3.29.0.00.0.00.01.0000 Dinas Energi dan Sumber Daya Mineral
Program	: 3.29.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Kegiatan	: 3.29.01.1.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 3.29.01.1.09.0006 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 15.590.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	NILAI SAKIP	BB Indeks	Capaian Program	NILAI SAKIP	BB Indeks
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 32.020.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 15.590.000,00
Keluaran	: Jumlah Peralatan dan Mesin Lainnya yang Dipelihara	49 Unit	Keluaran	: Jumlah Peralatan dan Mesin Lainnya yang Dipelihara	49 Unit
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 3.29.01.1.09.0006 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Peralatan dan Mesin Lainnya yang Dipelihara
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					32.020.000,00					15.590.000,00	-16.430.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					32.020.000,00					15.590.000,00	-16.430.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					32.020.000,00					15.590.000,00	-16.430.000,00
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					32.020.000,00					15.590.000,00	-16.430.000,00
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					32.020.000,00					15.590.000,00	-16.430.000,00
5.1.02.03.02.0117	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya					4.500.000,00					0,00	-4.500.000,00
	[#] Pemeliharaan CCTV Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					4.500.000,00					0,00	-4.500.000,00
	[-] pemeliharaan CCTV					4.500.000,00					0,00	-4.500.000,00
	Pemeliharaan CCTV Spesifikasi : -	9 Unit / Tahun	Unit / Tahun	500.000,00	-	4.500.000,00	0 Unit / Tahun	Unit / Tahun	500.000,00	-	0,00	-4.500.000,00
5.1.02.03.02.0121	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin					6.100.000,00					4.880.000,00	-1.220.000,00
	[#] Pemeliharaan AC Split Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					6.100.000,00					4.880.000,00	-1.220.000,00
	[-] AC Split					6.100.000,00					4.880.000,00	-1.220.000,00
	Biaya Pemeliharaan AC Split Spesifikasi : Biaya Pemeliharaan AC Split	10 Unit / Tahun	Unit / Tahun	610.000,00	-	6.100.000,00	8 Unit / Tahun	Unit / Tahun	610.000,00	-	4.880.000,00	-1.220.000,00
5.1.02.03.02.0409	Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Personal Computer					21.420.000,00					10.710.000,00	-10.710.000,00
	[#] Pemeliharaan Printer Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					8.280.000,00					4.140.000,00	-4.140.000,00
	[-] Pemeliharaan Printer					8.280.000,00					4.140.000,00	-4.140.000,00
	Biaya Pemeliharaan Printer Spesifikasi : Biaya Pemeliharaan Printer	12 Unit/Tahun	Unit / Tahun	690.000,00	-	8.280.000,00	6 Unit/Tahun	Unit / Tahun	690.000,00	-	4.140.000,00	-4.140.000,00
	[#] Pemeliharaan Personil Komputer/Notebook Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					13.140.000,00					6.570.000,00	-6.570.000,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan undefined Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
Bidang Urusan	: 3.29 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG ENERGI DAN SUMBER DAYA MINERAL
Unit Organisasi	: 3.29.0.00.0.00.01.0000 Dinas Energi dan Sumber Daya Mineral
Sub Unit Organisasi	: 3.29.0.00.0.00.01.0000 Dinas Energi dan Sumber Daya Mineral
Program	: 3.29.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Kegiatan	: 3.29.01.1.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 3.29.01.1.09.0009 Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 70.004.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	NILAI SAKIP	BB Indeks	Capaian Program	NILAI SAKIP	BB Indeks
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 184.480.690,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 70.004.000,00
Keluaran	: Jumlah Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi	4 Unit	Keluaran	: Jumlah Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi	4 Unit
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 3.29.01.1.09.0009 Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					184.480.690,00					70.004.000,00	-114.476.690,00
5.1	BELANJA OPERASI					85.664.000,00					70.004.000,00	-15.660.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					85.664.000,00					70.004.000,00	-15.660.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					36.000.000,00					22.500.000,00	-13.500.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					36.000.000,00					22.500.000,00	-13.500.000,00
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					36.000.000,00					22.500.000,00	-13.500.000,00
	[#] Honorarium Tenaga Non ASN Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					36.000.000,00					22.500.000,00	-13.500.000,00
	[-] Honorarium Tenaga Non ASN					36.000.000,00					22.500.000,00	-13.500.000,00
	Honorarium Tenaga Non ASN Spesifikasi : Honorarium Tenaga Non ASN	24 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.500.000,00	-	36.000.000,00	15 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.500.000,00	-	22.500.000,00	-13.500.000,00
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					49.664.000,00					47.504.000,00	-2.160.000,00
5.1.02.03.03	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan					49.664.000,00					47.504.000,00	-2.160.000,00
5.1.02.03.03.0001	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor					49.664.000,00					47.504.000,00	-2.160.000,00
	[#] Pemeliharaan Gedung Tidak bertingkat Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					24.764.000,00					24.764.000,00	0,00
	[-] Biaya Pemeliharaan Gedung Tidak Bertingkat (Jambi)					24.764.000,00					24.764.000,00	0,00
	Biaya Pemeliharaan Gedung Tidak Bertingkat (Jambi) Spesifikasi : Biaya Pemeliharaan Gedung Tidak Bertingkat (Jambi)	164 M2/Tahun	M2/Tahun	151.000,00	-	24.764.000,00	164 M2/Tahun	M2/Tahun	151.000,00	-	24.764.000,00	0,00
	[#] Pemeliharaan Halaman Gedung Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					4.500.000,00					2.340.000,00	-2.160.000,00
	[-] Biaya Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor (Jambi)					4.500.000,00					2.340.000,00	-2.160.000,00
	Biaya Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor (Jambi) Spesifikasi : Biaya Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor (Jambi)	450 M2/Tahun	M2/Tahun	10.000,00	-	4.500.000,00	234 M2/Tahun	M2/Tahun	10.000,00	-	2.340.000,00	-2.160.000,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan undefined Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
Bidang Urusan	: 3.29 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG ENERGI DAN SUMBER DAYA MINERAL
Unit Organisasi	: 3.29.0.00.0.00.01.0000 Dinas Energi dan Sumber Daya Mineral
Sub Unit Organisasi	: 3.29.0.00.0.00.01.0000 Dinas Energi dan Sumber Daya Mineral
Program	: 3.29.02 PROGRAM PENGELOLAAN ASPEK KEGEOLOGIAN
Kegiatan	: 3.29.02.1.01 Penetapan Zona Konservasi Air Tanah pada Cekungan Air Tanah dalam Daerah Provinsi
Sub Kegiatan	: 3.29.02.1.01.0002 Penentuan dan Penetapan Zona Konservasi Air Tanah pada Cekungan Air Tanah
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 42.716.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase keterjagaan kualitas dan kuantitas air tanah dari pengusahaan air tanah baik dan benar serta berkelanjutan dari aspek konservasi Terjaganya Kualitas air tanah melalui penyusunan zonasi konservasi air tanah dan NPA wilayah sungai pengabuan lahan Terjaganya Kualitas air tanah melalui penyusunan zonasi konservasi air tanah dan NPA wilayah sungai pengabuan lahan Persentase keterjagaan kualitas dan kuantitas air tanah dari pengusahaan air tanah baik dan benar serta berkelanjutan dari aspek konservasi Persentase pemetaan zona konservasi pada Cekungan Air Tanah Provinsi Jambi Persentase pengusahaan air tanah yang baik	50 Persen 20 Persen 20 Persen 50 Persen 50 Persen 80 Persen	Capaian Program	Persentase keterjagaan kualitas dan kuantitas air tanah dari pengusahaan air tanah baik dan benar serta berkelanjutan dari aspek konservasi Terjaganya Kualitas air tanah melalui penyusunan zonasi konservasi air tanah dan NPA wilayah sungai pengabuan lahan Terjaganya Kualitas air tanah melalui penyusunan zonasi konservasi air tanah dan NPA wilayah sungai pengabuan lahan Persentase keterjagaan kualitas dan kuantitas air tanah dari pengusahaan air tanah baik dan benar serta berkelanjutan dari aspek konservasi Persentase pemetaan zona konservasi pada Cekungan Air Tanah Provinsi Jambi Persentase pengusahaan air tanah yang baik	50 Persen 20 Persen 20 Persen 50 Persen 50 Persen 80 Persen
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 75.912.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 42.716.000,00
Keluaran	: Jumlah Zona Konservasi Air Tanah yang Ditetapkan dalam Daerah Provinsi	1 Dokumen	Keluaran	: Jumlah Zona Konservasi Air Tanah yang Ditetapkan dalam Daerah Provinsi	1 Dokumen
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 3.29.02.1.01.0002 Penentuan dan Penetapan Zona Konservasi Air Tanah pada Cekungan Air Tanah
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Zona Konservasi Air Tanah yang Ditetapkan dalam Daerah Provinsi
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
5	BELANJA DAERAH					75.912.000,00					42.716.000,00	-33.196.000,00	
5.1	BELANJA OPERASI					75.912.000,00					42.716.000,00	-33.196.000,00	
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					75.912.000,00					42.716.000,00	-33.196.000,00	
5.1.02.01	Belanja Barang					2.855.000,00					0,00	-2.855.000,00	
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					2.855.000,00					0,00	-2.855.000,00	
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					255.000,00					0,00	-255.000,00	
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					255.000,00					0,00	-255.000,00	
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					255.000,00					0,00	-255.000,00	
	Jilid Laporan Spesifikasi : Jilid Laporan	3 Buku	Buah	25.000,00	-	75.000,00	0 Buku	Buah	25.000,00	-	0,00	-75.000,00	
	Penggandaan Spesifikasi : Belanja penggandaan untuk kertas ukuran A4,F4	600 Lembar	Lembar	300,00	-	180.000,00	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	-180.000,00	
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					2.600.000,00					0,00	-2.600.000,00	
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					2.600.000,00					0,00	-2.600.000,00	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan undefined Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
Bidang Urusan	: 3.29 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG ENERGI DAN SUMBER DAYA MINERAL
Unit Organisasi	: 3.29.0.00.0.00.01.0000 Dinas Energi dan Sumber Daya Mineral
Sub Unit Organisasi	: 3.29.0.00.0.00.01.0000 Dinas Energi dan Sumber Daya Mineral
Program	: 3.29.02 PROGRAM PENGELOLAAN ASPEK KEGEOLOGIAN
Kegiatan	: 3.29.02.1.03 Penetapan Nilai Perolehan Air Tanah dalam Daerah Provinsi
Sub Kegiatan	: 3.29.02.1.03.0002 Penghitungan, Perumusan dan Penetapan Nilai Perolehan Air Tanah
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 44.374.500,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Terjaganya Kualitas air tanah melalui penyusunan zonasi konservasi air tanah dan NPA wilayah sungai pengabuan lagan Persentase keterjagaan kualitas dan kuantitas air tanah dari pengusahaan air tanah baik dan benar serta berkelanjutan dari aspek konservasi Persentase keterjagaan kualitas dan kuantitas air tanah dari pengusahaan air tanah baik dan benar serta berkelanjutan dari aspek konservasi Terjaganya Kualitas air tanah melalui penyusunan zonasi konservasi air tanah dan NPA wilayah sungai pengabuan lagan	20 Persen 50 Persen 50 Persen 20 Persen	Capaian Program	Terjaganya Kualitas air tanah melalui penyusunan zonasi konservasi air tanah dan NPA wilayah sungai pengabuan lagan Persentase keterjagaan kualitas dan kuantitas air tanah dari pengusahaan air tanah baik dan benar serta berkelanjutan dari aspek konservasi Persentase keterjagaan kualitas dan kuantitas air tanah dari pengusahaan air tanah baik dan benar serta berkelanjutan dari aspek konservasi Terjaganya Kualitas air tanah melalui penyusunan zonasi konservasi air tanah dan NPA wilayah sungai pengabuan lagan	20 Persen 50 Persen 50 Persen 20 Persen
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 70.805.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 44.374.500,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Hasil Penghitungan, Perumusan dan Penetapan Nilai Perolehan Air Tanah dalam Daerah Provinsi	4 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Hasil Penghitungan, Perumusan dan Penetapan Nilai Perolehan Air Tanah dalam Daerah Provinsi	4 Laporan
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 3.29.02.1.03.0002 Penghitungan, Perumusan dan Penetapan Nilai Perolehan Air Tanah
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Hasil Penghitungan, Perumusan dan Penetapan Nilai Perolehan Air Tanah dalam Daerah Provinsi
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					70.805.000,00					44.374.500,00	-26.430.500,00
5.1	BELANJA OPERASI					70.805.000,00					44.374.500,00	-26.430.500,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					70.805.000,00					44.374.500,00	-26.430.500,00
5.1.02.01	Belanja Barang					2.513.000,00					168.500,00	-2.344.500,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					2.513.000,00					168.500,00	-2.344.500,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					225.000,00					168.500,00	-56.500,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					225.000,00					168.500,00	-56.500,00
	[-] Belanja penggandaan untuk kertas ukuran A4,F4					150.000,00					118.500,00	-31.500,00
	Penggandaan Spesifikasi : Belanja penggandaan untuk kertas ukuran A4,F4	500 Lembar	Lembar	300,00	-	150.000,00	395 Lembar	Lembar	300,00	-	118.500,00	-31.500,00
	[-] Jilid laporan					75.000,00					50.000,00	-25.000,00
	Jilid Laporan Spesifikasi : Jilid Laporan	3 Buah	Buah	25.000,00	-	75.000,00	2 Buah	Buah	25.000,00	-	50.000,00	-25.000,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					2.288.000,00					0,00	-2.288.000,00
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					748.000,00					0,00	-748.000,00

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Dr. H. SUDIRMAN, S.H, M.H.	196801091992031002	Ketua TAPD	
2	Ir. AGUS SUNARYO, M.Si	196608141993031004	Wakil Ketua Merangkap Anggota	
3	AGUS PIRNGADI, S.Sos	196912151990031005	Sekretaris Merangkap Anggota	
4	ARIEF MUNANDAR, SE	196703071999031004	Anggota	
5	JOHANSYAH, SE, ME	197006152000031003	Anggota	
6	JANGCIK MOHZA, S.Pd, M.Si	196804211994021004	Anggota	
7	M. ALI ZAINI, SH, MH	197307292000121002	Anggota	
8	M. ALI ZAINI, SH, MH	197307292000121002	Anggota	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan undefined Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
Bidang Urusan	: 3.29 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG ENERGI DAN SUMBER DAYA MINERAL
Unit Organisasi	: 3.29.0.00.0.00.01.0000 Dinas Energi dan Sumber Daya Mineral
Sub Unit Organisasi	: 3.29.0.00.0.00.01.0000 Dinas Energi dan Sumber Daya Mineral
Program	: 3.29.03 PROGRAM PENGELOLAAN MINERAL DAN BATUBARA
Kegiatan	: 3.29.03.1.04 Penatausahaan Izin Pertambangan Rakyat untuk Komoditas Mineral Logam, Batubara, Mineral Bukan Logam, dan Batuan dalam Wilayah Pertambangan Rakyat
Sub Kegiatan	: 3.29.03.1.04.0005 Pelaksanaan Reklamasi dan Pascatambang bersama Pemegang Izin Pertambangan Rakyat (IPR)
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 373.916.635,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Wilayah Izin Usaha Pertambangan Mineral Bukan Logam dan Batuan yang dimanfaatkan	35 persen	Capaian Program	Persentase Wilayah Izin Usaha Pertambangan Mineral Bukan Logam dan Batuan yang dimanfaatkan	35 persen
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 610.846.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 373.916.635,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Hasil Reklamasi dan Pascatambang Bersama Pemegang Izin Pertambangan Rakyat (IPR)	8 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Hasil Reklamasi dan Pascatambang Bersama Pemegang Izin Pertambangan Rakyat (IPR)	8 Laporan
Hasil	: Jumlah Izin Pertambangan Rakyat untuk Komoditas Mineral Logam, Batubara, Mineral Bukan Logam dan Batuan	15 Izin	Hasil	: Jumlah Izin Pertambangan Rakyat untuk Komoditas Mineral Logam, Batubara, Mineral Bukan Logam dan Batuan	15 Izin

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 3.29.03.1.04.0005 Pelaksanaan Reklamasi dan Pascatambang bersama Pemegang Izin Pertambangan Rakyat (IPR)
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Hasil Reklamasi dan Pascatambang Bersama Pemegang Izin Pertambangan Rakyat (IPR)
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					610.846.000,00					373.916.635,00	-236.929.365,00
5.1	BELANJA OPERASI					610.846.000,00					373.916.635,00	-236.929.365,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					610.846.000,00					373.916.635,00	-236.929.365,00
5.1.02.01	Belanja Barang					11.890.000,00					5.580.000,00	-6.310.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					11.890.000,00					5.580.000,00	-6.310.000,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					1.270.000,00					0,00	-1.270.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.270.000,00					0,00	-1.270.000,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					1.270.000,00					0,00	-1.270.000,00
	Kertas HVS A4 70 gr Spesifikasi : Kertas HVS A4 70 gr	10 Rim	Rim	58.000,00	-	580.000,00	0 Rim	Rim	58.000,00	-	0,00	-580.000,00
	Kertas HVS F4 70 gr Spesifikasi : Kertas HVS F4 70 gr	10 Rim	Rim	69.000,00	-	690.000,00	0 Rim	Rim	69.000,00	-	0,00	-690.000,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					5.580.000,00					5.580.000,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					5.580.000,00					5.580.000,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					5.580.000,00					5.580.000,00	0,00
	Jilid Softcover Fullcolor Laminasi 751-1250 lbr (Bulanan) Spesifikasi : Jilid Softcover Fullcolor Laminasi 751-1250 lbr (Bulanan)	24 Exemplar	Eksemplar	172.500,00	-	4.140.000,00	24 Exemplar	Eksemplar	172.500,00	-	4.140.000,00	0,00
	Penggandaan Spesifikasi : Belanja penggandaan untuk kertas ukuran A4,F4	4800 Lembar	Lembar	300,00	-	1.440.000,00	4800 Lembar	Lembar	300,00	-	1.440.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					880.000,00					0,00	-880.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					880.000,00						0,00	-880.000,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					880.000,00						0,00	-880.000,00
	Tinta Hitam Epson Spesifikasi : Tinta Hitam Epson	5 Botol	Botol	110.000,00	-	550.000,00	0 Botol	Botol	110.000,00	-	0,00	-550.000,00	
	Tinta Warna Epson Spesifikasi : Tinta Warna Epson	3 Botol	Botol	110.000,00	-	330.000,00	0 Botol	Botol	110.000,00	-	0,00	-330.000,00	
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					4.160.000,00						0,00	-4.160.000,00
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					4.160.000,00						0,00	-4.160.000,00
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat					4.160.000,00						0,00	-4.160.000,00
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Kudapan/Snack), Jambi Spesifikasi : Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Kudapan/Snack), Jambi	80 Orang / Kali	Orang / Kali	17.000,00	-	1.360.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	17.000,00	-	0,00	-1.360.000,00	
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Makan), Jambi Spesifikasi : Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Makan), Jambi	80 Orang / Kali	Orang / Kali	35.000,00	-	2.800.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	35.000,00	-	0,00	-2.800.000,00	
5.1.02.02	Belanja Jasa					191.520.000,00						167.120.000,00	-24.400.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					191.520.000,00						167.120.000,00	-24.400.000,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					24.600.000,00						16.200.000,00	-8.400.000,00
	[#] Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					24.600.000,00						16.200.000,00	-8.400.000,00
	[-] Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					24.600.000,00						16.200.000,00	-8.400.000,00
	Honorarium Moderator (1.4.2) Spesifikasi : Moderator	2 Orang / Kegiatan x 3 Kali	OK	700.000,00	-	4.200.000,00	3 Orang / Kegiatan x 2 Kali	OK	700.000,00	-	4.200.000,00	0,00	
	Honorarium Narasumber/ Pembahas (1.4.1) Pejabat Eselon II/ yang disetarakan Spesifikasi : Pejabat Eselon II/ yang disetarakan	4 Orang / Jam x 3 Kali	Orang / Jam	1.700.000,00	-	20.400.000,00	6 Orang / Jam x 2 Kali	Orang / Jam	1.000.000,00	-	12.000.000,00	-8.400.000,00	
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					99.600.000,00						99.600.000,00	0,00
	[#] Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					99.600.000,00						99.600.000,00	0,00
	[-] Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					99.600.000,00						99.600.000,00	0,00
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Kepala Daerah (1.5.1.1) Anggota Spesifikasi : Honorarium Anggota	90 Orang / Bulan	Orang / Bulan	750.000,00	-	67.500.000,00	90 Orang / Bulan	Orang / Bulan	750.000,00	-	67.500.000,00	0,00	
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Kepala Daerah (1.5.1.1) Ketua Spesifikasi : Honorarium Ketua	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.000.000,00	-	6.000.000,00	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.000.000,00	-	6.000.000,00	0,00	
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Kepala Daerah (1.5.1.1) Penanggung Jawab Spesifikasi : Honorarium Penanggung Jawab	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.250.000,00	-	7.500.000,00	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.250.000,00	-	7.500.000,00	0,00	
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Kepala Daerah (1.5.1.1) Pengarah Spesifikasi : Honorarium Pengarah	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.500.000,00	-	9.000.000,00	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.500.000,00	-	9.000.000,00	0,00	
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Kepala Daerah (1.5.1.1) Sekretaris Spesifikasi : Honorarium Sekretaris	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	750.000,00	-	4.500.000,00	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	750.000,00	-	4.500.000,00	0,00	
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Kepala Daerah (1.5.1.1) Wakil Ketua Spesifikasi : Honorarium Wakil Ketua	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	850.000,00	-	5.100.000,00	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	850.000,00	-	5.100.000,00	0,00	
5.1.02.02.01.0029	Belanja Jasa Tenaga Ahli					48.000.000,00						32.000.000,00	-16.000.000,00
	[#] Belanja Jasa Tenaga Ahli Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					48.000.000,00						32.000.000,00	-16.000.000,00
	[-] Belanja Jasa Tenaga Ahli					48.000.000,00						32.000.000,00	-16.000.000,00
	Konsultan Individu Tenaga Administrasi Spesifikasi : -	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	4.000.000,00	-	48.000.000,00	8 Orang / Bulan	Orang / Bulan	4.000.000,00	-	32.000.000,00	-16.000.000,00	
5.1.02.02.01.0080	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					19.320.000,00						19.320.000,00	0,00
	[#] Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					19.320.000,00						19.320.000,00	0,00
	[-] Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)					19.320.000,00						19.320.000,00	0,00
	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai pagu dana diatas Rp 500 juta s.d Rp. 1 miliar Spesifikasi : Nilai pagu dana diatas Rp 500 juta s.d Rp. 1 miliar	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.610.000,00	-	19.320.000,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.610.000,00	-	19.320.000,00	0,00	
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					407.436.000,00						201.216.635,00	-206.219.365,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					407.436.000,00						201.216.635,00	-206.219.365,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					377.436.000,00						188.716.635,00	-188.719.365,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Biasa Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					377.436.000,00						188.716.635,00	-188.719.365,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Biasa					377.436.000,00						188.716.635,00	-188.719.365,00
	Transportasi Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Transportasi Perjalanan Dinas Biasa Level 2	1.06546 Rupiah	Rupiah	100.000.000,00	-	106.546.000,00	0.53006635 Rupiah	Rupiah	100.000.000,00	-	53.006.635,00	-53.539.365,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Tujuan Kabupaten Batang Hari, Muaro Jambi, Tanjab Timur, Tebo, Bungo, Merangin, Sarolangun, Tanjab Barat, Kerinci dan Kota Sungai Penuh Spesifikasi : Tujuan Kabupaten Batang Hari, Muaro Jambi, Tanjab Timur paling ...	360 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	133.200.000,00	180 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	66.600.000,00	-66.600.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Tujuan Provinsi D.K.I. Jakarta Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Tujuan Provinsi D.K.I. Jakarta	45 Orang / Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	23.850.000,00	23 Orang / Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	12.190.000,00	-11.660.000,00	
	Uang Penginapan Pejabat Eselon III / Golongan IV Tujuan Provinsi D.K.I. Jakarta Spesifikasi : Provinsi D.K.I. Jakarta	20 Orang / Hari	Orang / Hari	992.000,00	-	19.840.000,00	10 Orang / Hari	Orang / Hari	992.000,00	-	9.920.000,00	-9.920.000,00	
	Uang Penginapan Pejabat Eselon IV / Golongan III Tujuan/Dalam Provinsi Jambi Spesifikasi : Dalam Provinsi Jambi	170 Orang / Hari	Orang / Hari	510.000,00	-	86.700.000,00	85 Orang / Hari	Orang / Hari	510.000,00	-	43.350.000,00	-43.350.000,00	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan undefined Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
Bidang Urusan	: 3.29 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG ENERGI DAN SUMBER DAYA MINERAL
Unit Organisasi	: 3.29.0.00.0.00.01.0000 Dinas Energi dan Sumber Daya Mineral
Sub Unit Organisasi	: 3.29.0.00.0.00.01.0000 Dinas Energi dan Sumber Daya Mineral
Program	: 3.29.03 PROGRAM PENGELOLAAN MINERAL DAN BATUBARA
Kegiatan	: 3.29.03.1.07 Penetapan Harga Patokan Mineral Bukan Logam dan Batuan
Sub Kegiatan	: 3.29.03.1.07.0002 Penentuan dan Penetapan Harga Patokan Mineral Bukan Logam dan Batuan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 20.129.950,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Wilayah Izin Usaha Pertambangan Mineral Bukan Logam dan Batuan yang dimanfaatkan	35 persen	Capaian Program	Persentase Wilayah Izin Usaha Pertambangan Mineral Bukan Logam dan Batuan yang dimanfaatkan	35 persen
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 40.259.900,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 20.129.950,00
Keluaran	: Jumlah Dokumen Harga Patokan Mineral Bukan Logam yang telah Ditentukan dan Ditetapan	1 Dokumen	Keluaran	: Jumlah Dokumen Harga Patokan Mineral Bukan Logam yang telah Ditentukan dan Ditetapan	1 Dokumen
Hasil	: Jumlah Surat Keputusan Harga Patokan Mineral Bukan Logam dan Batuan yang ditetapkan	1 Dokumen	Hasil	: Jumlah Surat Keputusan Harga Patokan Mineral Bukan Logam dan Batuan yang ditetapkan	1 Dokumen

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 3.29.03.1.07.0002 Penentuan dan Penetapan Harga Patokan Mineral Bukan Logam dan Batuan
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Harga Patokan Mineral Bukan Logam yang telah Ditentukan dan Ditetapan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					40.259.900,00					20.129.950,00	-20.129.950,00
5.1	BELANJA OPERASI					40.259.900,00					20.129.950,00	-20.129.950,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					40.259.900,00					20.129.950,00	-20.129.950,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					40.259.900,00					20.129.950,00	-20.129.950,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					40.259.900,00					20.129.950,00	-20.129.950,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					40.259.900,00					20.129.950,00	-20.129.950,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Biasa Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					40.259.900,00					20.129.950,00	-20.129.950,00
	[-] Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Tujuan Kabupaten Batang Hari, Muaro Jambi, Tanjab Timur, Tebo, Bungo, Merangin, Sarolangun, Tanjab Barat, Kerinci dan Kota Sungai Penuh					40.259.900,00					20.129.950,00	-20.129.950,00
	Transportasi Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Transportasi Perjalanan Dinas Biasa Level 1	0.80399 Rupiah	Rupiah	10.000.000,00	-	8.039.900,00	0.401995 Rupiah	Rupiah	10.000.000,00	-	4.019.950,00	-4.019.950,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Tujuan Kabupaten Batang Hari, Muaro Jambi, Tanjab Timur, Tebo, Bungo, Merangin, Sarolangun, Tanjab Barat, Kerinci dan Kota Sungai Penuh Spesifikasi : Tujuan Kabupaten Batang Hari, Muaro Jambi, Tanjab Timur paling ...	64 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	23.680.000,00	32 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	11.840.000,00	-11.840.000,00
	Uang Penginapan Pejabat Eselon III / Golongan IV Tujuan/Dalam Provinsi Jambi Spesifikasi : Dalam Provinsi Jambi	4 Orang / Hari	Orang / Hari	605.000,00	-	2.420.000,00	2 Orang / Hari	Orang / Hari	605.000,00	-	1.210.000,00	-1.210.000,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan undefined Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
Bidang Urusan	: 3.29 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG ENERGI DAN SUMBER DAYA MINERAL
Unit Organisasi	: 3.29.0.00.0.00.01.0000 Dinas Energi dan Sumber Daya Mineral
Sub Unit Organisasi	: 3.29.0.00.0.00.01.0000 Dinas Energi dan Sumber Daya Mineral
Program	: 3.29.03 PROGRAM PENGELOLAAN MINERAL DAN BATUBARA
Kegiatan	: 3.29.03.1.12 Penatausahaan Izin Usaha Pertambangan Mineral Bukan Logam Jenis Tertentu dalam rangka Penanaman Modal Dalam Negeri pada Wilayah Izin Usaha Pertambangan Daerah yang Berada Dalam 1 (Satu) Daerah Provinsi Termasuk Wilayah Laut sampai dengan 12 Mil Laut
Sub Kegiatan	: 3.29.03.1.12.0002 Penyusunan Rekomendasi Perizinan dan Informasi Izin Usaha Pertambangan Mineral Bukan Logam Jenis Tertentu dalam rangka Penanaman Modal Dalam Negeri pada Wilayah Izin Usaha Pertambangan Daerah yang Berada Dalam 1 (Satu) Daerah Provinsi Termasuk Wilayah Laut sampai dengan 12 Mil Laut
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 36.287.500,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Wilayah Izin Usaha Pertambangan Mineral Bukan Logam dan Batuan yang dimanfaatkan	35 persen	Capaian Program	Persentase Wilayah Izin Usaha Pertambangan Mineral Bukan Logam dan Batuan yang dimanfaatkan	35 persen
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 63.575.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 36.287.500,00
Keluaran	: Jumlah Dokumen Rekomendasi Perizinan dan Informasi Izin Usaha Pertambangan Mineral Bukan Logam Jenis Tertentu dalam Rangka Penanaman Modal Dalam Negeri pada Wilayah Izin Usaha Pertambangan Daerah yang Berada dalam 1 (Satu) Daerah Provinsi Termasuk Wilayah Laut sampai dengan 12 Mil Laut	15 Dokumen	Keluaran	: Jumlah Dokumen Rekomendasi Perizinan dan Informasi Izin Usaha Pertambangan Mineral Bukan Logam Jenis Tertentu dalam Rangka Penanaman Modal Dalam Negeri pada Wilayah Izin Usaha Pertambangan Daerah yang Berada dalam 1 (Satu) Daerah Provinsi Termasuk Wilayah Laut sampai dengan 12 Mil Laut	15 Dokumen
Hasil	: Jumlah Dokumen Penatausahaan Izin Usaha Pertambangan Mineral Bukan Jenis Tertentu dalam rangka Penanaman Modal Dalam Negeri pada Wilayah izin usaha pertambangan daerah yang berada dalam 1 (satu) Daerah Provinsi Termasuk wilayah laut sampai dengan 12 Mil Laut	15 Dokumen	Hasil	: Jumlah Dokumen Penatausahaan Izin Usaha Pertambangan Mineral Bukan Jenis Tertentu dalam rangka Penanaman Modal Dalam Negeri pada Wilayah izin usaha pertambangan daerah yang berada dalam 1 (satu) Daerah Provinsi Termasuk wilayah laut sampai dengan 12 Mil Laut	15 Dokumen

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan		Satuan Kerja Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 3.29.03.1.12.0002 Penyusunan Rekomendasi Perizinan dan Informasi Izin Usaha Pertambangan Mineral Bukan Logam Jenis Tertentu dalam rangka Penanaman Modal Dalam Negeri pada Wilayah Izin Usaha Pertambangan Daerah yang Berada Dalam 1 (Satu) Daerah Provinsi Termasuk Wilayah Laut sampai dengan 12 Mil Laut	
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa	
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Rekomendasi Perizinan dan Informasi Izin Usaha Pertambangan Mineral Bukan Logam Jenis Tertentu dalam Rangka Penanaman Modal Dalam Negeri pada Wilayah Izin Usaha Pertambangan Daerah yang Berada dalam 1 (Satu) Daerah Provinsi Termasuk Wilayah Laut sampai dengan 12 Mil Laut	
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember	
Keterangan	:	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					63.575.000,00					36.287.500,00	-27.287.500,00
5.1	BELANJA OPERASI					63.575.000,00					36.287.500,00	-27.287.500,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					63.575.000,00					36.287.500,00	-27.287.500,00
5.1.02.01	Belanja Barang					3.420.000,00					150.000,00	-3.270.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					3.420.000,00					150.000,00	-3.270.000,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					300.000,00					150.000,00	-150.000,00
	[#] Belanja Cetak dan Penggandaan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					300.000,00					150.000,00	-150.000,00
	[-] Cetak Laporan Kegiatan					300.000,00					150.000,00	-150.000,00
	Penggandaan Spesifikasi : Belanja penggandaan untuk kertas ukuran A4,F4	1000 Lembar	Lembar	300,00	-	300.000,00	500 Lembar	Lembar	300,00	-	150.000,00	-150.000,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					3.120.000,00					0,00	-3.120.000,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan undefined Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
Bidang Urusan	: 3.29 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG ENERGI DAN SUMBER DAYA MINERAL
Unit Organisasi	: 3.29.0.00.0.00.01.0000 Dinas Energi dan Sumber Daya Mineral
Sub Unit Organisasi	: 3.29.0.00.0.00.01.0000 Dinas Energi dan Sumber Daya Mineral
Program	: 3.29.03 PROGRAM PENGELOLAAN MINERAL DAN BATUBARA
Kegiatan	: 3.29.03.1.12 Penatausahaan Izin Usaha Pertambangan Mineral Bukan Logam Jenis Tertentu dalam rangka Penanaman Modal Dalam Negeri pada Wilayah Izin Usaha Pertambangan Daerah yang Berada Dalam 1 (Satu) Daerah Provinsi Termasuk Wilayah Laut sampai dengan 12 Mil Laut
Sub Kegiatan	: 3.29.03.1.12.0003 Pembinaan dan Pengawasan Pelaksanaan Perizinan Usaha Pertambangan Mineral Bukan Logam Jenis Tertentu dalam rangka Penanaman Modal Dalam Negeri pada Wilayah Izin Usaha Pertambangan Daerah yang Berada Dalam 1 (Satu) Daerah Provinsi Termasuk Wilayah Laut sampai dengan 12 Mil Laut
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 46.862.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Wilayah Izin Usaha Pertambangan Mineral Bukan Logam dan Batuan yang dimanfaatkan	35 persen	Capaian Program	Persentase Wilayah Izin Usaha Pertambangan Mineral Bukan Logam dan Batuan yang dimanfaatkan	35 persen
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 75.344.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 46.862.000,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Hasil Pembinaan dan Pengawasan Pelaksanaan Perizinan Usaha Pertambangan Mineral Bukan Logam Jenis Tertentu dalam Rangka Penanaman Modal Dalam Negeri pada Wilayah Izin Usaha Pertambangan Daerah yang Berada dalam 1 (Satu) Daerah Provinsi Termasuk Wilayah Laut sampai dengan 12 Mil Laut	20 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Hasil Pembinaan dan Pengawasan Pelaksanaan Perizinan Usaha Pertambangan Mineral Bukan Logam Jenis Tertentu dalam Rangka Penanaman Modal Dalam Negeri pada Wilayah Izin Usaha Pertambangan Daerah yang Berada dalam 1 (Satu) Daerah Provinsi Termasuk Wilayah Laut sampai dengan 12 Mil Laut	20 Laporan
Hasil	: Jumlah Dokumen Penatausahaan Izin Usaha Pertambangan Mineral Bukan Jenis Tertentu dalam rangka Penanaman Modal Dalam Negeri pada Wilayah izin usaha pertambangan daerah yang berada dalam 1 (satu) Daerah Provinsi Termasuk wilayah laut sampai dengan 12 Mil Laut	15 Dokumen	Hasil	: Jumlah Dokumen Penatausahaan Izin Usaha Pertambangan Mineral Bukan Jenis Tertentu dalam rangka Penanaman Modal Dalam Negeri pada Wilayah izin usaha pertambangan daerah yang berada dalam 1 (satu) Daerah Provinsi Termasuk wilayah laut sampai dengan 12 Mil Laut	15 Dokumen

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan		Satuan Kerja Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 3.29.03.1.12.0003 Pembinaan dan Pengawasan Pelaksanaan Perizinan Usaha Pertambangan Mineral Bukan Logam Jenis Tertentu dalam rangka Penanaman Modal Dalam Negeri pada Wilayah Izin Usaha Pertambangan Daerah yang Berada Dalam 1 (Satu) Daerah Provinsi Termasuk Wilayah Laut sampai dengan 12 Mil Laut	
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa	
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Hasil Pembinaan dan Pengawasan Pelaksanaan Perizinan Usaha Pertambangan Mineral Bukan Logam Jenis Tertentu dalam Rangka Penanaman Modal Dalam Negeri pada Wilayah Izin Usaha Pertambangan Daerah yang Berada dalam 1 (Satu) Daerah Provinsi Termasuk Wilayah Laut sampai dengan 12 Mil Laut	
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember	
Keterangan	:	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					75.344.000,00					46.862.000,00	-28.482.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					75.344.000,00					46.862.000,00	-28.482.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					75.344.000,00					46.862.000,00	-28.482.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					9.015.000,00					287.500,00	-8.727.500,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					9.015.000,00					287.500,00	-8.727.500,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					575.000,00					287.500,00	-287.500,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					575.000,00					287.500,00	-287.500,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					575.000,00					287.500,00	-287.500,00
	Cetak Spanduk/Baliho Spesifikasi : Cetak Spanduk/Baliho	10 Meter	Meter	57.500,00	-	575.000,00	5 Meter	Meter	57.500,00	-	287.500,00	-287.500,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					8.440.000,00					0,00	-8.440.000,00

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Dr. H. SUDIRMAN, S.H, M.H.	196801091992031002	Ketua TAPD	
2	Ir. AGUS SUNARYO, M.Si	196608141993031004	Wakil Ketua Merangkap Anggota	
3	AGUS PIRNGADI, S.Sos	196912151990031005	Sekretaris Merangkap Anggota	
4	ARIEF MUNANDAR, SE	196703071999031004	Anggota	
5	JOHANSYAH, SE, ME	197006152000031003	Anggota	
6	JANGCIK MOHZA, S.Pd, M.Si	196804211994021004	Anggota	
7	M. ALI ZAINI, SH, MH	197307292000121002	Anggota	
8	M. ALI ZAINI, SH, MH	197307292000121002	Anggota	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan undefined Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
Bidang Urusan	: 3.29 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG ENERGI DAN SUMBER DAYA MINERAL
Unit Organisasi	: 3.29.0.00.0.00.01.0000 Dinas Energi dan Sumber Daya Mineral
Sub Unit Organisasi	: 3.29.0.00.0.00.01.0000 Dinas Energi dan Sumber Daya Mineral
Program	: 3.29.05 PROGRAM PENGELOLAAN ENERGI BARU TERBARUKAN
Kegiatan	: 3.29.05.1.07 Pengelolaan aneka energi baru terbarukan berupa sinar matahari, angin, aliran dan terjunan air, gerakan dan perbedaan suhu lapisan laut dalam wilayah provinsi
Sub Kegiatan	: 3.29.05.1.07.0007 Pelaksanaan kegiatan pemanfaatan aneka EBT
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 3.568.014.500,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Peningkatan Rumah Tangga Berlistrik Pelaksanaan Perizinan Sektor Energi Terbarukan Kewenangan Provinsi Porsi EBT dalam Bauran Energi	99,95 persen 100 Persen 24 Persen	Capaian Program	Persentase Peningkatan Rumah Tangga Berlistrik Pelaksanaan Perizinan Sektor Energi Terbarukan Kewenangan Provinsi Porsi EBT dalam Bauran Energi	99,95 persen 100 Persen 24 Persen
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 3.725.009.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 3.568.014.500,00
Keluaran	: Jumlah hasil kegiatan pemanfaatan aneka EBT	149 unit	Keluaran	: Jumlah hasil kegiatan pemanfaatan aneka EBT	149 unit
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 3.29.05.1.07.0007 Pelaksanaan kegiatan pemanfaatan aneka EBT
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah hasil kegiatan pemanfaatan aneka EBT
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					3.725.009.000,00					3.568.014.500,00	-156.994.500,00
5.1	BELANJA OPERASI					3.725.009.000,00					3.568.014.500,00	-156.994.500,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					3.725.009.000,00					3.568.014.500,00	-156.994.500,00
5.1.02.01	Belanja Barang					3.352.500.000,00					3.352.500.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					3.352.500.000,00					3.352.500.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat					3.352.500.000,00					3.352.500.000,00	0,00
	[#] Penerangan Umum Tenaga Surya Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					3.352.500.000,00					3.352.500.000,00	0,00
	[-] Penerangan Umum Tenaga Surya					3.352.500.000,00					3.352.500.000,00	0,00
	Pengadaan dan Instalasi Penerangan Umum Tenaga Surya All in One 60 Watt Spesifikasi : Pengadaan dan Instalasi Penerangan Umum Tenaga Surya All in One 60 Watt	149 Unit	Unit	22.500.000,00	-	3.352.500.000,00	149 Unit	Unit	22.500.000,00	-	3.352.500.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					186.520.000,00					122.520.000,00	-64.000.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					186.520.000,00					122.520.000,00	-64.000.000,00
5.1.02.02.01.0029	Belanja Jasa Tenaga Ahli					160.000.000,00					96.000.000,00	-64.000.000,00
	[#] Belanja Jasa Tenaga Ahli Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					160.000.000,00					96.000.000,00	-64.000.000,00
	[-] Belanja Jasa Tenaga Ahli					160.000.000,00					96.000.000,00	-64.000.000,00
	Konsultan Individu Operator Komputer Spesifikasi : -	40 Orang / Bulan	Orang / Bulan	3.000.000,00	-	120.000.000,00	24 Orang / Bulan	Orang / Bulan	3.000.000,00	-	72.000.000,00	-48.000.000,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan undefined Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
Bidang Urusan	: 3.29 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG ENERGI DAN SUMBER DAYA MINERAL
Unit Organisasi	: 3.29.0.00.0.00.01.0000 Dinas Energi dan Sumber Daya Mineral
Sub Unit Organisasi	: 3.29.0.00.0.00.01.0000 Dinas Energi dan Sumber Daya Mineral
Program	: 3.29.06 PROGRAM PENGELOLAAN KETENAGALISTRIKAN
Kegiatan	: 3.29.06.1.01 Penatausahaan Izin Usaha Penyediaan Tenaga Listrik Non Badan Usaha Milik Negara dan Penjualan Tenaga Listrik serta Penyewaan Jaringan kepada Penyedia Tenaga Listrik dalam Daerah Provinsi
Sub Kegiatan	: 3.29.06.1.01.0002 Penyusunan Rekomendasi Perizinan dan Informasi Izin Usaha Penyediaan Tenaga Listrik Non Badan Usaha Milik Negara dan Penjualan Tenaga Listrik serta Penyewaan Jaringan kepada Penyedia Tenaga Listrik dalam Daerah Provinsi
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 34.500.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Peningkatan Rumah Tangga Berlistrik Persentase Peningkatan Rumah Tangga Berlistrik	99,95 persen 99,96 persen	Capaian Program	Persentase Peningkatan Rumah Tangga Berlistrik Persentase Peningkatan Rumah Tangga Berlistrik	99,95 persen 99,96 persen
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 60.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 34.500.000,00
Keluaran	: Jumlah surat Rekomendasi Perizinan dan Informasi Izin Usaha Penyediaan Tenaga Listrik Non Badan Usaha Milik Negara dan Penjualan Tenaga Listrik serta Penyewaan Jaringan kepada Penyedia Tenaga Listrik dalam Daerah Provinsi	10 Dokumen	Keluaran	: Jumlah surat Rekomendasi Perizinan dan Informasi Izin Usaha Penyediaan Tenaga Listrik Non Badan Usaha Milik Negara dan Penjualan Tenaga Listrik serta Penyewaan Jaringan kepada Penyedia Tenaga Listrik dalam Daerah Provinsi	10 Dokumen
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 3.29.06.1.01.0002 Penyusunan Rekomendasi Perizinan dan Informasi Izin Usaha Penyediaan Tenaga Listrik Non Badan Usaha Milik Negara dan Penjualan Tenaga Listrik serta Penyewaan Jaringan kepada Penyedia Tenaga Listrik dalam Daerah Provinsi
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah surat Rekomendasi Perizinan dan Informasi Izin Usaha Penyediaan Tenaga Listrik Non Badan Usaha Milik Negara dan Penjualan Tenaga Listrik serta Penyewaan Jaringan kepada Penyedia Tenaga Listrik dalam Daerah Provinsi
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					60.000.000,00					34.500.000,00	-25.500.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					60.000.000,00					34.500.000,00	-25.500.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					60.000.000,00					34.500.000,00	-25.500.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					3.120.000,00					0,00	-3.120.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					3.120.000,00					0,00	-3.120.000,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					3.120.000,00					0,00	-3.120.000,00
	[#] Verifikasi Teknis Perizinan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					3.120.000,00					0,00	-3.120.000,00
	[-] Verifikasi teknis perizinan					3.120.000,00					0,00	-3.120.000,00
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Kudapan/Snack), Jambi Spesifikasi : Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Kudapan/Snack), Jambi	6 Orang x 10 Kali	Orang / Kali	17.000,00	-	1.020.000,00	-	Orang / Kali	17.000,00	-	0,00	-1.020.000,00
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Makan), Jambi Spesifikasi : Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Makan), Jambi	6 Orang x 10 Kali	Orang / Kali	35.000,00	-	2.100.000,00	-	Orang / Kali	35.000,00	-	0,00	-2.100.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					12.120.000,00					12.120.000,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					12.120.000,00					12.120.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0080	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					12.120.000,00					12.120.000,00	0,00
	[#] Honorarium PPTK Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					12.120.000,00					12.120.000,00	0,00
	[-] Honorarium PPTK 12 Bulan					12.120.000,00					12.120.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan undefined Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
Bidang Urusan	: 3.29 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG ENERGI DAN SUMBER DAYA MINERAL
Unit Organisasi	: 3.29.0.00.0.00.01.0000 Dinas Energi dan Sumber Daya Mineral
Sub Unit Organisasi	: 3.29.0.00.0.00.01.0000 Dinas Energi dan Sumber Daya Mineral
Program	: 3.29.06 PROGRAM PENGELOLAAN KETENAGALISTRIKAN
Kegiatan	: 3.29.06.1.02 Penatausahaan Izin Operasi yang Fasilitas Instalasinya dalam Daerah Provinsi
Sub Kegiatan	: 3.29.06.1.02.0003 Pengendalian dan Pengawasan Pelaksanaan Perizinan Operasi yang Fasilitas Instalasinya dalam Daerah Provinsi
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 39.165.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Peningkatan Rumah Tangga Berlistrik Persentase Peningkatan Rumah Tangga Berlistrik	99,96 persen 99,95 persen	Capaian Program	Persentase Peningkatan Rumah Tangga Berlistrik Persentase Peningkatan Rumah Tangga Berlistrik	99,96 persen 99,95 persen
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 83.532.500,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 39.165.000,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Hasil Pengendalian dan Pengawasan Pelaksanaan Perizinan Operasi yang Fasilitas Instalasinya dalam Daerah Provinsi	4 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Hasil Pengendalian dan Pengawasan Pelaksanaan Perizinan Operasi yang Fasilitas Instalasinya dalam Daerah Provinsi	4 Laporan
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 3.29.06.1.02.0003 Pengendalian dan Pengawasan Pelaksanaan Perizinan Operasi yang Fasilitas Instalasinya dalam Daerah Provinsi
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Hasil Pengendalian dan Pengawasan Pelaksanaan Perizinan Operasi yang Fasilitas Instalasinya dalam Daerah Provinsi
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					83.532.500,00					39.165.000,00	-44.367.500,00
5.1	BELANJA OPERASI					83.532.500,00					39.165.000,00	-44.367.500,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					83.532.500,00					39.165.000,00	-44.367.500,00
5.1.02.01	Belanja Barang					2.122.500,00					0,00	-2.122.500,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					2.122.500,00					0,00	-2.122.500,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					862.500,00					0,00	-862.500,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					862.500,00					0,00	-862.500,00
	[-] Diseminasi Keselamatan Ketenagalistrikan					862.500,00					0,00	-862.500,00
	Cetak Spanduk/Baliho Spesifikasi : Cetak Spanduk/Baliho	15 Meter	Meter	57.500,00	-	862.500,00	-	Meter	57.500,00	-	0,00	-862.500,00
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					1.260.000,00					0,00	-1.260.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.260.000,00					0,00	-1.260.000,00
	[-] Diseminasi Keselamatan Ketenagalistrikan					1.260.000,00					0,00	-1.260.000,00
	Seminat Kit Spesifikasi : Paket Seminar Kit, Terdiri dari : Goodie bag canvas, Blocknote, Pulpen, Nametag Peserta	50 Set	Set	25.200,00	-	1.260.000,00	-	Set	25.200,00	-	0,00	-1.260.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					14.820.000,00					12.120.000,00	-2.700.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					14.820.000,00					12.120.000,00	-2.700.000,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					2.700.000,00					0,00	-2.700.000,00
	[#] Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					2.700.000,00					0,00	-2.700.000,00

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
2	Ir. AGUS SUNARYO, M.Si	196608141993031004	Wakil Ketua Merangkap Anggota	
3	AGUS PIRNGADI, S.Sos	196912151990031005	Sekretaris Merangkap Anggota	
4	ARIEF MUNANDAR, SE	196703071999031004	Anggota	
5	JOHANSYAH, SE, ME	197006152000031003	Anggota	
6	JANGCIK MOHZA, S.Pd, M.Si	196804211994021004	Anggota	
7	M. ALI ZAINI, SH, MH	197307292000121002	Anggota	
8	M. ALI ZAINI, SH, MH	197307292000121002	Anggota	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan undefined Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
Bidang Urusan	: 3.29 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG ENERGI DAN SUMBER DAYA MINERAL
Unit Organisasi	: 3.29.0.00.0.00.01.0000 Dinas Energi dan Sumber Daya Mineral
Sub Unit Organisasi	: 3.29.0.00.0.00.01.0000 Dinas Energi dan Sumber Daya Mineral
Program	: 3.29.06 PROGRAM PENGELOLAAN KETENAGALISTRIKAN
Kegiatan	: 3.29.06.1.06 Penganggaran untuk Kelompok Masyarakat Tidak Mampu, Pembangunan Sarana Penyediaan Tenaga Listrik Belum Berkembang, Daerah Terpencil dan Perdesaan
Sub Kegiatan	: 3.29.06.1.06.0001 Pengumpulan dan Pengolahan Data dan Informasi Penerima Manfaat dari Kelompok Masyarakat Tidak Mampu
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 49.733.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Peningkatan Rumah Tangga Berlistrik Persentase Peningkatan Rumah Tangga Berlistrik	99,96 persen 99,95 persen	Capaian Program	Persentase Peningkatan Rumah Tangga Berlistrik Persentase Peningkatan Rumah Tangga Berlistrik	99,96 persen 99,95 persen
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 100.366.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 49.733.000,00
Keluaran	: Jumlah Dokumen Terkait Penerima Manfaat dari Kelompok Masyarakat Tidak Mampu	1 Dokumen	Keluaran	: Jumlah Dokumen Terkait Penerima Manfaat dari Kelompok Masyarakat Tidak Mampu	1 Dokumen
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 3.29.06.1.06.0001 Pengumpulan dan Pengolahan Data dan Informasi Penerima Manfaat dari Kelompok Masyarakat Tidak Mampu
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Terkait Penerima Manfaat dari Kelompok Masyarakat Tidak Mampu
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					100.366.000,00					49.733.000,00	-50.633.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					100.366.000,00					49.733.000,00	-50.633.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					100.366.000,00					49.733.000,00	-50.633.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					900.000,00					0,00	-900.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					900.000,00					0,00	-900.000,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					900.000,00					0,00	-900.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					900.000,00					0,00	-900.000,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					900.000,00					0,00	-900.000,00
	Penggandaan Spesifikasi : Belanja penggandaan untuk kertas ukuran A4,F4	3000 Lembar	Lembar	300,00	-	900.000,00	-	Lembar	300,00	-	0,00	-900.000,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					99.466.000,00					49.733.000,00	-49.733.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					99.466.000,00					49.733.000,00	-49.733.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					99.466.000,00					49.733.000,00	-49.733.000,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Biasa Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					99.466.000,00					49.733.000,00	-49.733.000,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Biasa					99.466.000,00					47.933.000,00	-51.533.000,00
	Transportasi Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Transportasi Perjalanan Dinas Biasa Level 1	2.6485 Rupiah	Rupiah	10.000.000,00	-	26.485.000,00	1.7948 Rupiah	Rupiah	10.000.000,00	-	17.948.000,00	-8.537.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Tujuan Kabupaten Batang Hari, Muaro Jambi, Tanjab Timur, Tebo, Bungo, Merangin, Sarolangun, Tanjab Barat, Kerinci dan Kota Sungai Penuh Spesifikasi : Tujuan Kabupaten Batang Hari, Muaro Jambi, Tanjab Timur paling ...	119 Orang / Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	44.030.000,00	16 Orang / Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	5.920.000,00	-38.110.000,00

